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পরিরিষ্ট-খ 

২৭/০৪/২০২৫ রি: তারিখখ অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি 

মতামত প্রদান (ভেডাস স) 

   

Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

1.  027 
 

Poultry Consultant & 
Development Services, 
Kashba Centre (4th Floor), 
House 5/2, Road-4, 
Dhanmondi, Dhaka-1205 

L-TRYPTOPHAN 
PURITY 98% UP 
FEED GRADE 

POULTRY 
CON 25-

0001 

20.03.20
25 

MALAYSIA 20 KG/BAG 10 MT APPROVED 

2.  027 
 

Poultry Consultant & 
Development Services, 
Kashba Centre (4th Floor), 
House 5/2, Road-4, 
Dhanmondi, Dhaka-1205 

1.L-ARGININE 
(FEED GRADE) 
2.L-ISOLEUCINE 
(FEED GRADE) 

POULTRY 
CON 2025-

0401 

20.03.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 
20 KG/BAG 

 

10 MT 
10 MT 

APPROVED 

3.  027 Poultry Consultant & 
Development Services, 
Kashba Centre (4th Floor), 
House 5/2, Road-4, 
Dhanmondi, Dhaka-1205 

DCP (DI-CALCIUM 
PHOSPHATE) 

8823 10.04.20
25 

JAPAN 20 KG BAG 800 MT APPROVED 

4.  027 Poultry Consultant & 
Development Services, 
Kashba Centre (4th Floor), 
House 5/2, Road-4, 
Dhanmondi, Dhaka-1205 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHL
ORIDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF25139 01.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 

5.  841 ROYAL AGRO 
PRODUCTS  
2.R.K MISSION ROAD, 
WARI, DHAKA-1203 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

MCP2502 04.02.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 270 MT ±10% APPROVED 

6.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 

OPTIWALL 2025-003 11.03.20
25 

BRAZIL 25 KG 24000 KG APPROVED 
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Chamelibag., Shantinagar, 
Dhaka 

7.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., Shantinagar, 
Dhaka 

LEVITT D 210325 21.03.20
25 

SPAIN 15 KG 5250 KG Scrutiny 

8.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., Shantinagar, 
Dhaka 

AGRIMOS (FEED 
GRADE) 

2025-008 11.03.20
25 

BELGIUM 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

9.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., Shantinagar, 
Dhaka 

TOYOCERIN 10⁹ 
ANIMAL FEED 
ADDITIVE 

140325 14.03.20
25 

SPAIN 25 KG BOX 12000 KG APPROVED 

10.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., Shantinagar, 
Dhaka 

AGRIMOS (FEED 
GRADE) 

2025-007 11.03.20
25 

BELGIUM 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

11.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., Shantinagar, 
Dhaka 

JB BINDER ANIMAL 
FEED ADDITIVE 

ER0008/2025 24.03.20
25 

CHINA 20 KG/BAG 34000 KG APPROVED 

12.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., Shantinagar, 
Dhaka 

JB BINDER ANIMAL 
FEED ADDITIVE 

ER0009/2025 24.03.20
25 

CHINA 20 KG/BAG 34000 KG  APPROVED 
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Origin 
Pack Size Amount Comments 

13.  101
8 

MP AGRO. 
Shalgaria, Thanapara, 
Pabna-6000. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

VKUL/RSM/1
48/2025 

06.03.20
25 

INDIA 50 KG 
EXPORT 

STANDARD 

3000 MT ±5% APPROVED-3000 MT 

14.  101
8 

MP AGRO. 
Shalgaria, Thanapara, 
Pabna-6000. 

SOYABEAN 
EXTARCTION 

P/MP/S292/2
025 

06.03.20
25 

INDIA 50 KG BAG 2000 MT ±5% APPROVED 

15.  923 M/S SAMARA 
ENTERPRISE  
CHARMIRKAMARI, 
JOYNAGAR, 
ISHWARDI, PABNA 

RESIDUES OF 
RAPESEED  
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

VKUL/RSM/3
01/24-25 

06.03.20
25 

INDIA 50 KG BAG 5000 MT ±5% APPROVED-3000 MT 

16.  042 Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

1.NANO CAL SE 
2.NANO CAL SE 

EVB/RENAT
A/24-

25/520036 

12.03.20
25 

INDIA 500 ML 
1 L 

10000 L 
30000 L 

APPROVED 

17.  042 Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

1.Izovac ND-EDS-IB 
2.Izovac LA SOTA 

2374F 04.11.20
24 

ITALY 500 ML 
1000 DOSES 

3000 BOTTLE 
20000 VIAL 

APPROVED 

18.  042 Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

IZOVAC MG 2374.2F 04.11.20
24 

ITALY 500 ML 6000 BOTTLE APPROVED 

19.  042 Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

1.IZOVAC CORYZA 
3 
2.IZOVAC ND 

2374.1F 04.11.20
24 

ITALY 500 ML 
500 ML 

6000 BOTTLE 
8000 BOTTLE 

APPROVED 

20.  898 M/S R.P.S TRADERS  
10B, DAS ROAD, 
NARAYANGANJ SADAR, 
DALPATTRY, NETIGANJ, 
NARAYANGANJ 

WHEAT BRAN AKE/SKS/23
47 

15.01.20
25 

PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-2500 MT 
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21.  898 M/S R.P.S TRADERS  
10B, DAS ROAD, 
NARAYANGANJ SADAR, 
DALPATTRY, NETIGANJ, 
NARAYANGANJ 

WHEAT BRAN INDIGO/005/
2024-25 

22.03.20
25 

DUBAI,UAE 34 KG/PP 
BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-2500 MT 

22.  021 
 

Arifs (Bangladesh) Ltd. 18, 
Rajuk Avenue, 7th Floor, 
Motijheel C/A, Dhaka-1000.  

1.PROPHORCE AC 
299 (FEED GRADE) 

6710001523 21.03.20
25 

MALAYSIA 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

23.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 18, 
Rajuk Avenue, 7th Floor, 
Motijheel C/A, Dhaka-1000.  

PROPHORCE AC 
299 (FEED GRADE) 

6710001522 21.03.20
25 

MALAYSIA 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

24.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 18, 
Rajuk Avenue, 7th Floor, 
Motijheel C/A, Dhaka-1000.  

1.PROSID TB 101 
2.PROSID MI 203 
FEED GRADE) 

6700010097 24.03.20
25 

EU 25 KG BAG 
25 KG BAG 

10,000 KG 
10,000 KG 

APPROVED 

25.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 18, 
Rajuk Avenue, 7th Floor, 
Motijheel C/A, Dhaka-1000.  
 

1.GASTRIVIX AVI 
(FEED GRADE) 
2.PROPHORCE SA 
SOLID (FEED 
GRADE) 

6700010098 24.03.20
25 

EU 25 KG BAG 
25 KG BAG 

5000 KG 
15000 KG 

APPROVED 

26.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 18, 
Rajuk Avenue, 7th Floor, 
Motijheel C/A, Dhaka-1000.  

SOCOREX SELF 
REFILLING 
SYRINGE (VET) 

CO 137398 05.03.20
25 

SWITZERL
AND 

0-1 ML 
SYRINGE 

300 PCS Rejected 
 

27.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 18, 
Rajuk Avenue, 7th Floor, 
Motijheel C/A, Dhaka-1000.  
 

PURACHOL 60% 
CHOLINE 
CHLORIDE ON 
VEGETABLE 
CARRIER 

S240013548-
PFI 

04.04.20
25 

ITALY 25 KG 
BAG 

24,750 KG APPROVED 

28.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, Nowabpur, 
Wari, Dhaka-1100. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

CS/DCP/100
9 

19.03.20
25 

INDIA 50 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

29.  288 Nova Tech Bangladesh Ltd.  
Chandona Chowrasta, 
Gazipur, Dhaka. 

1.SYNBIOTIC 
2.SYNBIOTIC 
3.TX NIL PRO 

P04/03/2025/
E 

23.03.20
25 

POLAND 100 GM 
500 GM 
1000 ML 

5000 PCS 
3000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 
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4.MYKOSTOP PRO 
5.HERVIMAX 

25 KG 
500 ML 

400 PCS 
5000 PCS 

30.  288 Nova Tech Bangladesh Ltd.  
Chandona Chowrasta, 
Gazipur, Dhaka. 

1.AVICARE VET 
2.EGG BOOSTER 
3.PULMOSILVER 
PRO 

JYNV250318 18.03.20
25 

CHINA 100 GM 
500 GM 
100 ML 

10000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

10000 BOTTLE 

APPROVED 

31.  887 TRANSCOM 
DISTRIBUTION CO. LTD 
GULSHAN TOWER (5TH 
FLOOR), PLOT-31, ROAD 
53, GULSHAN NORTH C/A 
DHAKA-1212 

1.PET FOOD-PED 
Adult Ck&Vg 5 Sign 

20x370g 
2.PET FOOD-PED 
Adult Ck&Vg 5 Sign 

15x1Kg 
3.PET FOOD-PED 
Adult Ck&Vg 5 Sign 

6x2.8Kg 
4.PET FOOD-PED 
Adult Ck&Vg 5 Sign 

10Kg 
5.PET FOOD-PED 
Puppy CkMi 5 Sign 

20x370g 
6.PET FOOD-PED 
Puppy CkMi 5 Sign 

15x1Kg 
7.PET FOOD-PED 
Puppy CkMi 5 Sign 

6x2.8Kg 
8.PET FOOD-PED 
Puppy CkMi 5 Sign 

10Kg 
9.PET FOOD-PED 

Ad    CkLv-CIG 
30x70g 

10.PET FOOD-PED 

01BD2025 25.03.20
25 

India 
India 
India 
India 
India 
India 
India 
India 

Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 

370g 
1Kg 

2.8Kg 
10Kg 
370g 
1Kg 

2.8Kg 
10Kg 
70g 
70g 
80g 
80g 
80g 
80g 
80g 

450g 
1.1Kg 
3Kg 
450g 
1.1Kg 
480g 
1.2Kg 
3Kg 
7Kg 
480g 
1.2Kg 
3Kg 
7Kg 

740Kg 
3,000Kg 
5,040Kg 
1,500Kg 
1,110Kg 
4,500Kg 
5,040Kg 
1,500Kg 
210Kg 
210Kg 

1,120Kg 
4,480Kg 
4,480Kg 
4,480Kg 
4,480Kg 
8,100Kg 

13,200Kg 
36,000Kg 
6,750Kg 

13,200Kg 
7,200Kg 

14,400Kg 
36,000Kg 
7,000Kg 

10,800Kg 
21,600Kg 
54,000Kg 
7,000Kg 

Rejected 
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Pup CkLv-CIG 
30x70g 

11.PET FOOD-WHI 
Pou OcFs 
2X14X80g 

12.PET FOOD-WHI 
Kit Ck CIG 
80gX14X8 

13.PET FOOD- WHI 
Kit Tuna 80gX14X8 
14.PET FOOD- WHI 
Ad Tuna 80gX14X8 
15.PET FOOD- WHI 

Ad Ck CIG 
80gX14X8 

16.PET FOOD-WHI 
POC Jnr OcFs Milky 

15X450g 
17.PET FOOD-WHI 
POC Jnr OcFs Milky 

6X1.1Kg 
18.PET FOOD-WHI 

POC Jnr OcFish 
4X3Kg 

19.PET FOOD-WHI 
POC Jnr Mackerel 

15X450g 
20.PET FOOD-WHI 
POC Jnr Mackerel 

6X1.1Kg 
21.PET FOOD-WHI 

POC OceanFish 
15X480g 

22.PET FOOD-WHI 

Thailand 
Thailand 
Thailand 

85g 
85g 
85g 

1,224Kg 
612Kg 
612Kg 
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POC OceanFish 
6X1.2kg 

23.PET FOOD-WHI 
POC OceanFish 

4X3kg 
24.PET FOOD-WHI 

POC OceanFish 
1X7kg 

25.PET FOOD- WHI 
POC Tuna 15X480g 
26.PET FOOD- WHI 
POC Tuna 6X1.2kg 
27.PET FOOD- WHI 

POC Tuna 4X3kg 
28.PET FOOD- WHI 

POC Tuna 1X7kg 
29.PET FOOD- SHB 
Dlux Tuna 24X85g 

30.PET FOOD- SHB 
Dlux Cken 24X85g 

31.PET FOOD- SHB 
Dlux Tuna&Prawn 

24X85g 

32.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, 
Beraiderchala, Ward-7, 
Block-F, Sreepur, 
Gazipur-1740. 

UDDER CARE 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

138/VBS/HC
F/ 

11.03.20
25 

INDIA 25 KG BAG 4000 KG Rejected 

33.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, 
Beraiderchala, Ward-7, 
Block-F, Sreepur, 

ALPHARENAL 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

2025HEALT
HCARE001 

06.03.20
25 

FRANCE 25 L 
CONTAINER 

4000 L Scrutiny 
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Gazipur-1740. 

34.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, 
Beraiderchala, Ward-7, 
Block-F, Sreepur, 
Gazipur-1740. 

1.MONICARB 80 
2.YUMACARB 250 

PROFORMA 
336-25 

20.03.20
25 

SRI LANKA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

800 UNIT 
800 UNIT 

APPROVED 

35.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, 
Beraiderchala, Ward-7, 
Block-F, Sreepur, 
Gazipur-1740. 

1.NEWGUT BOLUS 
4`S 
2.FERTIHIT BOLUS 
4`S 

50001302202
5 

13.02.20
25 

INDIA 1 BOX=5 
STRIP 

1 BOX= 5 
STRIP 

30000 STRIP 
25000 STRIP 

APPROVED 

36.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd floor) 
Dhaka-1000.  

L-LYSINE HCL 
FEED GRADE 

25P324 24.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

37.  687 M/S MAHFUZA AGENCY  
2059 STADIUM 
SHOPPING COMPLEX (1st 
Floor) KAZI DEWRI, 
CHATTOGRAN, 
BANGLADESH.  

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
FEED GRADE 

2025RDY032
0 

20.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED 

38.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), Road-
13, Mirpur Road, 
Dhanmondi, Dhaka. 

TRACE MINERAL 
PREMIX FOR 
POULTRY 

002-
20032025 

20.03.20
25 

CHINA 20 KG/BAG 60000 KG APPROVED 

39.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), Road-
13, Mirpur Road, 
Dhanmondi, Dhaka. 

GARLIVIT DRY 500-756 25.03.20
25 

TURKEY 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

40.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), Road-
13, Mirpur Road, 

ROVABIO® 
ADVANCE T-FLEX 
25 

99174951 26.03.20
25 

SINGAPOR
E 

25 KG BAG 17000 KG APPROVED 
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Dhanmondi, Dhaka. 

41.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), Road-
13, Mirpur Road, 
Dhanmondi, Dhaka. 

ROVABIO® 
PHYPLUS 10 000 T 

99174950 26.03.20
25 

SINGAPOR
E 

25 KG BAG 17000 KG APPROVED 

42.  652 Celvion Pharma, 3 Tajuddin 
Ahmed Sarani, Moghbazar, 
Dhdka-1217 

1.VEMOZYME P 
2.VEMOZYME M 
3.VEMOZYME 
F10000 

20024486 14.03.20
25 

BULGARIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

15000 KG 
6500 KG 

26000 KG 

APPROVED 

43.  652 Celvion Pharma, 3 Tajuddin 
Ahmed Sarani, Moghbazar, 
Dhdka-1217 

1.KLYREN (ANIMAL 
FEED 
SUPPLEMENT) 
2.RESPOND 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
3.PROSHELL 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
4.PROSHELL 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
5.CELBION 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
6.CELBION 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
7.ORAVIT E+ 
ORG.SE (ANIMAL 
FEED 
SUPPLEMENT) 
8.ORAVIT VIT. 
E+ORG.SE 

KLY-380-BD 26.02.20
25 

FRANCE 1 L 
1 L 
1 L 
5 L 
1 L 
5 L 
1 L 
5 L 
1 L 
5 L 

4000 L 
4000 L 
5000 L 
6000 L 
4000 L 
6000 L 
2000 L 
6000 L 
6000 L 
6000 L 

1.,5.,6.,9.,10: 
APPROVED 
2. Rejected 

3-4.,7-8.: Scrutiny 
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(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
9.PREBION 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
10.PREBION 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

44.  610 
 

P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 
Bangladesh  

SUGARCANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

SYN/1274/25 13.03.20
25 

THAILAND LOOSE 
BULK 

5500 MT ±10% APPROVED  

45.  231 Agro Concern. 
GA-19, Mohakhali, Dhaka-
1212, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

SE/EXP/24-
25/072 

24.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
40-60 KG PP 

BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

46.  231 Agro Concern. 
GA-19, Mohakhali, Dhaka-
1212, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

SE/EXP/24-
25/071 

24.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
40-60 KG PP 

BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-2000 MT 

47.  431 Wiseman Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, Dhaka-
1212, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

SE/EXP/24-
25/072-A 

24.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
40-60 KG PP 

BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

48.  431 Wiseman Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, Dhaka-
1212, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

SE/EXP/24-
25/071-A 

24.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
40-60 KG PP 

BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

49.  952 M/S MAHE ALAM 
ENTERPRISE. 
ZINZIRA 
BAZAR,KERANIGANG, 
DHAKA-1310. 

1.PREMIUM 
LOVEBIRDS 
2.LARGE 
PARAKEETS WITH 
SUNFLOWER 
3.PARROT 
SUPREME FRUITS 

SO121600 24.03.20
25 

BELGIUM 20 KG 
20 KG 
15 KG 

12.5 KG 
15 KG 
15 KG 
20 KG 

5880 KG 
5380 KG 
1890 KG 
2100 KG 
2520 KG 
1680 KG 
960 KG 

APPROVED 
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4.PARROTS 
PANTANAL 
5.PARROT BASIC 
6.DANIEL LUTOLF 
BUDGIE 
SUPERCHAMP 
ORIGINAL 
7.DN PREMIUM 
LOVEBIRDS 
8.DN PREMIUM 
BUDGIS 
9.DN 
BIRDELICIOUS 
PARROTS DOWN 
UNDER 
10.DN 
BIRDELICIOUS 
PARROTS  
AMAZONIA 
11.DN 
BIRDELICIOUS 
PARROTS 
PANTANAL 
12.SDELI NATURE 
EGGFOOD 
PARAKEETS 
13.DELI NATURE 
START+ HIGH 
PROTEIN 
14.DELI NATURE 
START+ HIGH 
ENERGY 
15.DELI NATURE 
START+ HIGH 

1 KG 
1 KG 
2 KG 
2 KG 
1 KG 

500 GM 
500 GM 
2.5 KG 
2.5 KG 
20 KG 
20 KG 
20 KG 
1 KG 

320 KG 
288 KG 
288 KG 
288 KG 
320 KG 
100 KG 
74 KG 
100 KG 
50 KG 

1200 KG 
1000 KG 
800 KG 
64 KG 
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PROTEIN 
16.DELI NATURE 
START+ HIGH 
ENERGY 
17.DN BIRD GRIT 
MIX 
18.BUCKWHEAT 
19.PEELED OATS 
20.DELI NATURE 
EGGFOOD 
PARAKEETS 

50.  026 Nasco Agro Products. 307, 
S K Mujib Road  (2nd Floor) 
, Agrabad, Chittagong. 
Factory- 307 Shaikh Mujib 
Road, Avery Scale 
Buillding, Agrabad, 
Chittagong. 

1.AVISAN MULTI 
2.AVISAN 
MULTI/CO 
3.AVISAN SECURE 
4.BRONIPRA-
ND/IBD 
5.CORIPRAVAC-AH 
6.CORIPRAVAC 
7.HIPRAGUMBORO
-BPL 2 
8.HIPRAGUMBORO
-CH/80 
9.HIPRAGUMBORO
-GM97 
10.HIPRAGUMBOR
O-GM97 
11.HIPRAVIRAR-
B1/H120 
12.HIPRAVIAR-
BPL2 
13.HIPRAVIAR-
CLON  

FP.46009818 18.02.20
25 

SPAIN 1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 

1000 ds*10 
1000 ds*10 
2500 ds*10 
2500 ds*10 

1000 ds 
2500 ds*10 

 

8000 unit 
11000 unit 
8000  unit 
2500 unit 
20000 unit 
20000 unit 
9000 unit 
5000 unit 
5000 unit 
3000 unit 
10000 unit 
35000 unit 
5000 unit 

APPROVED 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

51.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 
80/22, Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

1.AROCAL-VET 
2.AROCAL-VET 

ACPL/PI/25 20.02.20
25 

INDIA 1 L 
5 L 

192 MT 
192 MT 

Rejected 

52.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 
80/22, Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

1.RELIMAX Nº9 
2.YEPLUS DRY 

121 07.04.20
25 

INDIA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

36000 KG 
50000 KG 

APPROVED 

53.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 
80/22, Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

1.XYLANASE FE504C 
2.COMPOUND 
ENZYMEFE808B 
3.PHYTASE 10000 
FE609DT 
4.PHYTASE 5000 
FE609CT 

PI2504067B
D 

08.04.20
25 

CHINA 20 KG /BAG 
20 KG /BAG 
20 KG /BAG 
20 KG /BAG 

50000 KG 
50000 KG 
50000 KG 
20000 KG 

APPROVED 

54.  190 Misham Agro Industries 
Ltd.  
Kashiyahata (KADAI), 
Bonbaria, Sirajganj, 
Bangladesh. 

BRAN OF WHEAT 51010004500 24.03.20
25 

ANGOLA 40 KG 2000 MT ±10% APPROVED 

55.  190 Misham Agro Industries 
Ltd.  
Kashiyahata (KADAI), 
Bonbaria, Sirajganj, 
Bangladesh. 

WHEAT BRAN 231210 23.03.20
25 

TANZANIA 40 KG BAG 2000 MT ±10% APPROVED-1000 MT 

56.  190 Misham Agro Industries 
Ltd.  
Kashiyahata (KADAI), 
Bonbaria, Sirajganj, 
Bangladesh. 

PROPREVIA N 100 
LQ (FEED GRADE) 

20250408 08.04.20
25 

VIETNAM 220 KG 
DRUM 

105,600 KG Rejected  

57.  118
8 
 

ANANDA AND 
BROTHERS. 
164, Shahid syed Nazrul 
Islam Sarani, 3/2 Purana 

CAT FOOD (STRIP) A&B/SX/SB0
1 

06.04.20
25 

CHINA 0.15 GM 55,500 KG Scrutiny. 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Paltan (1st floor), Dhaka-
1000. 

58.  994 NEW KARNAFULLY 
TRADING. 
102, Kader Tower (6th 
floor), 128, Jubelle 
Road, Kotwali, 
Chittagong. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

SMOPL/PI/20
25/001 

23.03.20
25 

TANZANIA 40 KG PP 
BAG 

565.60 MT ±10% APPROVED 

59.  380 M/S Vet Pacific Agro 
Holding No. 178 ITTA 
KSHIM NAGOR 
Monirampur Jessore-7440  

1.NUTRICA PLUS 
AD3 
2.NUTRICA PLUS 
AD3 
3.FATOSURE 
4.VF-101 PLUS 
5.VF-101 PLUS 

APPL/24-
25/030 

08.03.20
25 

INDIA 1 L 
5 L 

1 KG 
250 ML 
500 ML 

15000 PCS 
12000 PCS 
20000 PCS 
40000 PCS 
24000 PCS 

APPROVED 

60.  380 M/S Vet Pacific Agro 
Holding No. 178 ITTA 
KSHIM NAGOR 
Monirampur Jessore-7440  

1.RUMIVET  
2.MULTI MILK 
SHAKTI 
3.LIV BOOST-101 
4.LIV BOOST-101 

APPL/24-
25/031 

08.03.20
25 

INDIA 12 GM 
1 KG 

500 ML 
1 L 

24000 MONO 
BOX 

20000 PCS 
60000 PCS 
32000 PCS 

APPROVED 

61.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

GUACID (LIQUID 
ACIDIFIER FOR 
POULTRY FEED) 

25AR08 20.03.20
25 

CHINA 1 L BOTTLE 20,000 L APPROVED 

62.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

PHYCHOLINE 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

AVI(INT-PI)-
092 

19.03.20
25 

INDIA 20/25 KG 
HDPE BAG 

13000 KG APPROVED 
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nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

63.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

PHYCHOLINE 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

AVI(INT-PI)-
093 

19.03.20
25 

INDIA 20/25 KG 
HDPE BAG 

13000 KG APPROVED 

64.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

PHYCHOLINE 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

AVI(INT-PI)-
094 

19.03.20
25 

INDIA 20/25 KG 
HDPE BAG 

13000 KG APPROVED 

65.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

PHYCHOLINE 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

AVI(INT-PI)-
095 

19.03.20
25 

INDIA 20/25 KG 
HDPE BAG 

13000 KG APPROVED 

66.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

PHYCHOLINE 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

AVI(INT-PI)-
096 

19.03.20
25 

INDIA 20/25 KG 
HDPE BAG 

13000 KG Rejected. 

67.  568 

ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

1.EXTREMIX 
BROILER VIT (BD) 
2.EXTREMIX 
BROILER MIN (BD) 
3. EXTREMIX 
BREEDERVIT  
4.EXTREMIX 
BREEDER MIN 
5.EXTREMIX 
LAYER VIT PREMIX 

2025 03 89 20.03.20
25 

THAILAND 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

 

60,000 KG 
120,000 KG 
50,000 KG 
50,000 KG 
80,000 KG 
80,000 KG 

Scrutiny 
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Lice
nce 
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Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

1000 (BD) 
6.EXTREMIX 
LAYER MIN 
PREMIX 1000 (BD) 

68.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

BETAMAX  2025 03 44 20.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

69.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

BETAMAX  2025 03 45 20.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

70.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

BETAMAX  2025 03 46 20.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

71.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

BETAMAX  2025 03 47 20.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

72.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

BETAMAX  2025 03 48 20.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 25000 KG Rejected 
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73.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

PHYCHOLINE-
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

AVI(INT-PI)-
091 

19.03.20
25 

INDIA 20/25 KG 
HDPE BAG 

13000 KG Rejected 

74.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury tower, 
Plot-GA/30/B, Level-8, 
Suite 8-C, Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

TRIQUINOL 12.5%  SERICARE-
M/001/25-26 

03.04.20
25 

INDIA 25 KG 50,000 KG APPROVED: 20 MT                     

75.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury tower, 
Plot-GA/30/B, Level-8, 
Suite 8-C, Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

1.AVISOL 
2.AVISOL 
3.STRESVEL 
4.STRESVEL 
5.SELVIT-E DS 

UI/AHP25-
26/143 

03.04.20
25 

INDIA 200 GM 
500 GM 
500 GM 

1 L 
1 KG 

20000 UNIT 
20000 UNIT 
20000 UNIT 
20000 UNIT 
10000 UNIT 

APPROVED 

76.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury tower, 
Plot-GA/30/B, Level-8, 
Suite 8-C, Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

1.AYUCEE LIQUID 
2.AYUCEE LIQUID 
3.AYUCEE LIQUID 

ZAH/EXP/PI/
2521/25-26 

07.04.20
25 

INDIA 1 L 
500 ML 

5 L 

50004 PCS 
50000 PCS 
10000 PCS 

APPROVED 

77.  543 FARMERS AGROVET 
LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh 
DIT Road, Ramna, Dhaka-
1217. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB 

2025FA0319 19.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

78.  543 FARMERS AGROVET 
LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh 
DIT Road, Ramna, Dhaka-
1217. 

BETAINE 
ANHYDROUS 96% 

2025FA0315 15.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 27 MT APPROVED 
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79.  543 FARMERS AGROVET 
LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh 
DIT Road, Ramna, Dhaka-
1217. 

POULTRY 
MINERAL PREMIX 

20250328 27.03.20
25 

FRANCE 25 KG BAG 25000 KG Scrutiny 
 

80.  543 FARMERS AGROVET 
LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh 
DIT Road, Ramna, Dhaka-
1217. 

POULTRY 
MINERAL PREMIX 

20250327 27.03.20
25 

FRANCE 25 KG BAG 25000 KG Rejected. 

81.  543 FARMERS AGROVET 
LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh 
DIT Road, Ramna, Dhaka-
1217. 

COMPLEMIN 7+ 
(ORGANIC TRACE 
MINERAL) 

E2503007 25.03.20
25 

THAILAND 25 KG BAG 46000 KG APPROVED 

82.  730 
 

Vetcare BD Solution 
Limited. 
1/1 Shukrabad, Sher-E-
Bangla Nagar, Dhaka-
1207. 

UNIFAT PR-880 
(PALMITIC ACID 
MIN 85%) BEADS 

PFI25-0022 28.02.20
25 

MALAYSIA 25 KG BAG 204 MT APPROVED 

83.  730 Vetcare BD Solution 
Limited. 
1/1 Shukrabad, Sher-E-
Bangla Nagar, Dhaka-
1207. 

1.V-FLUSH LIQUID 
2.VETCAL-D ORAL 
3.VETCAL-D ORAL 
4.VET TONIC 
LIQUID 
5.VET TONIC 
LIQUID 
6.VET TONIC 
LIQUID 
7.COOL-OX LIQUID 

In/25-26/01 04.04.20
25 

INDIA 500 ML 
1 L 
5 L 

500 ML 
1 L 

200 L 
230 L 

80000 PCS 
50000 PCS 
20000 PCS 
50000 PCS 
30000 PCS 

100 PCS 
350 PCS 

1., 7. Rejected 
2-6. APPROVED 

84.  730 Vetcare BD Solution 
Limited. 
1/1 Shukrabad, Sher-E-
Bangla Nagar, Dhaka-

BETAINE 
ANHYDROUS 

IB/VETBD-
04/24-25 

26.03.20
25 

INDIA 25 KG 100000 KG APPROVED 
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1207. 

85.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, 
P.O- Chapai Nowabgonj, 
Sadar, Chapai Nowabgonj, 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

SE/EXP/24-
25/067 

19.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
50 KG PP 

BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

86.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, 
P.O- Chapai Nowabgonj, 
Sadar, Chapai Nowabgonj, 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

SE/EXP/24-
25/068 

19.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
50 KG PP 

BAG 

2500 MT ±10% APPROVED. 

87.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, 
P.O- Chapai Nowabgonj, 
Sadar, Chapai Nowabgonj, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

SE/EXP/24-
25/066 

15.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
40-60 KG PP 

BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

88.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, 
P.O- Chapai Nowabgonj, 
Sadar, Chapai Nowabgonj, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PCPL/PI/24-
25/254 

15.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP/JUTE  
BAG 

2500 MT ±10% Rejected. 

89.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, 
P.O- Chapai Nowabgonj, 
Sadar, Chapai Nowabgonj, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PCPL/PI/24-
25/237 

26.02.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD  
PP /JUTE 

BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

90.  599 Arham Agrovet Limited. 
House-23/3/2, West Tejturi 
Bazar, Ex Ahsanullah 
University Lane, Kawran 
Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

TURMOL (ANIMAL 
FEED 
SUPPLEMENT) 

AAL/2025/01 27.03.20
25 

INDIA 25 KG DRUM 12000 KG Scrutiny 

91.  222 Kazi Agro Limited.  
Sheba house (7th Floor) 
Plot-14, Road-46, Gulshan-
2 Dhaka-1212 

AntaMix ME VKRA-
000184 

02.12.20
24 

GERMANY 25 KG 20,000 KG APPROVED 

92.  222 Kazi Agro Limited.  
Sheba house (7th Floor) 
Plot-14, Road-46, Gulshan-

AntaMix ME VKRA-
000185 

02.12.20
24 

GERMANY 25 KG 20,000 KG APPROVED 
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2 Dhaka-1212 

93.  110 
(CA
T-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, Dist- 
Tangail. 

1.D-BIOTIN 2% 
FEED GRADE 
2.L-ASCORBATE-2-
PHOSPHATE 
(VITAMIN C35%) 
FEED GRADE 

20250321007
3 

21.03.20
25 

CHINA 20 KG BAG 
25 KG BAG 

5000 KG 
10,000 KG 

Scrutiny 

94.  642 Future Animal Health Ltd 
3/6, Bank Town, Savar, 
Dhaka-1240, Banglades. 

1.YEAST-BIO 
2.YEAST-BIO 
3YEAST-BIO 
4.CYTASAL 
5.SV GROW 
6.SV GROW 
7.SV GROW 

FAHL-BAN-
1-25 

07.04.20
25 

VIETNAM 100 GM 
500 GM 

1 KG 
100 ML 
100 GM 
500 GM 

1 KG 

5000 KG 
12000 KG 
16000 KG 

5000 L 
5000 KG 

15000 KG 
20000 KG 

Rejected:1-3.,4 
5-7.: APPROVED 

95.  121
4 

ABESH 
AGROSCIENCE396/1,Adar
sha School, East Guran, 
Khilgaon, Dhaka-1219. 

1. Cattle Growth 
Booster 
2. Cattle Milking 
Booster 
3. Cattle Birth 
Booster 
4. Brucella (Anti-
Brucellosis) 
5. Estraus Booster 
(Qingsheng) 
6. Vitamin AD3E 
Powder 
7. Gotu-kola Worm 
Remover 
8. Mildew Removal 
Agent 
9. Heat Stress 
regulatory Powder 
10. Multivitamin 

ZCF202404 04.07.20
24 

CHINA 1Kg 
1Kg 

100gms 
100gms 
100gms 
100gms 
100gms 

1Kg 
100gms 
100gms 
100gms 

1Kg 
100gms 
500gms 
500gms 

 
1Kg 
1Kg 
1Kg 

100Kgs 
250Kgs 
25Kgs 
20Kgs 
10Kgs 
10Kgs 
20Kgs 
10Kgs 
20Kgs 
10Kgs 
10Kgs 
20Kgs 
25Kgs 
5Kgs 

50Kgs 
 

50Kgs 
20Kgs 
20Kgs 

Rejected 
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Soluble Powder 
11. Ivermectin 
premix Powder 
12. Anti-diarrhea 
Powder 
13. Anti-Fly Powder 
14. Rodentic mouse 
Tracking Cream 
15. Cattle & Poultry 
House Disinfectant 
(Potassium 
Hydrogen 
persulphate) 
16. Rumen Motility 
Booster 
17. Layer Egg 
Booster 
18. Broiler Chicken 
Growth 
19. Fish Growth 
Booster 
20. Fish Multivitamin 
21. Calcium-
Magnesium 
Granulate 
22. Banging 
Granulates 
23. Probiotic for Fish 
24. Prebiotic for Fish 
25. Pet Probiotic 
26. Pet Muscle 
Builder 
27. Dog Calming 
28. Dog Hip & Joint 

1Kg 
1Kg 

500gms 
500gms 
500gms 
10Kgs 

240gms 
240gms 
240gms 
240gms 
240gms 
240gms 
1 Pcs 

20Kgs 
20Kgs 
5Kgs 

10Kgs 
10Kgs 
10Kgs 
48Kgs 
12Kgs 
12Kgs 
12Kgs 
24Kgs 
24Kgs 
1Pcs 
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29. Pet Hair Support 
30. Pet Multivitamin 
Egg Incubator 
Model-KX0078 

96.  022 
 

BENGAL OVERSEAS LTD. 
Paragon House (6th floor), 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. 

1.CHORULON 1500 
I.U. 
2.DUPLOCILLIN LA, 
3.NOBIVAC RABIES 
4.NOBIVAC RABIES 
5.FERTAGYL  
6.MASTIJET FORT 
7.COBACTAN 2.5% 
8.COBACTAN LC 

288/2025 05.02.20
25 

The 
Netherlands 

Italy 
The 

Netherlands 
The 

Netherlands 
Germany 

The 
Netherlands 

Germany 
Germany 

5+5 vial 
solvent box 

100 ml 
10X10 Dose 
10X1 Dose 

5 ml vial 
8 X 20 

syringes 
50 ml 

15 X 8 gm 

4000 
6000 
1500 
300 

12000 
2000 
2000 
400 

APPROVED 

97.  022 BENGAL OVERSEAS LTD. 
Paragon House (6th floor), 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. 

1.Nobilis Gumboro 
228E 
2.Nobilis 
COR4+IB+ND+EDS 
3.Nobilis REO Inac. 
4.Nobilis 
REO+IB+G+ND 

292/2025 16.02.20
25 

The 
Netherlands/ 
EU/GB/USA

/ES 

12 X 1000 ds 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 

9000 
300 
300 
300 

APPROVED 

98.  022 BENGAL OVERSEAS LTD. 
Paragon House (6th floor), 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. 

1.Nobilis Rismavac 
2.Nobilis Rismavac 
3.Nobilis 
Rismavac+CA126 
4.Nobilis 
Rismavac+CA126 
5.Innovax-ND-SB 
6.Nobilis Diluent CA 
7.Nobilis Diluent CA 
8.Liquid Nitrogen 
Container 

290/2025 05.02.20
25 

The 
Netherlands/ 

CH/ 
EUROPEAN 
COMMUNIT

Y/USA 

1000 
dosesX1 

2000 
dosesX1 

1000 
dosesX1 

2000 
dosesX1 

1X2000 ds 
200 ml X 1 
400 ml X 1 

3675 
12250 
12250 
3675 
1225 

15925 
26950 

35 

APPROVED 
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35 ltr. 

99.  022 BENGAL OVERSEAS LTD. 
Paragon House (6th floor), 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. 

1.Nobilis Gumboro 
D78 
2.Nobilis Gumboro 
228E 
3.Nobilis Ma5+Clone 
30 
4.Nobilis ND Clone 
30 
5.Nobilis IB Ma5 
6.Nobilis IB 4/91 
7.Nobilis ILT 
8.Nobilis Solvens 
O/N (set jet) 

289/2025 05/02/20
25 

The 
Netherlands/ 
CH/ EU/ ES 

12 X 2500 ds 
12 X 2500 ds 
12 X 2500 ds 
12 X 2500 ds 
12 X 2500 ds 
12 X 2500 ds 
10 X 2500 ds 

10 X 2500 
ds 

1000 
6000 
9000 
9000 
1000 
4500 
3000 

39600 

APPROVED 

100.  063 Prime Care 
1/13/KA Charak Ghata 
(Rayer Bazar) 
Zagatala, Hazaribagh 

1.eXolution 
2.CTCZYME 

KR250317 17.03.20
25 

REPUBLIC 
OF KOREA 

5 
KG*4/BOX 

20 
KG/BAG 

40,000 KG 
20,000 KG 

1. Rejected 
2. APPROVED 

101.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

ZINCARB-M 
(MONENSIN 
8%+NICARBAZIN 
8%) FEED  GRADE 

032025-2 20.03.20
25 

CHINA 25 KG 
BAG 

13000 KG APPROVED 

102.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

HAL Q (POULTRY 
PREMIX) 

QVPL/SEZ/0
20/2024-25 

25.02.20
25 

INDIA 25 KG BAG 1600 BAG APPROVED:20 MT 

103.  071 Popular Pharmaceuticals 
Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

Vitamin AD3E 
(100:40:40) 

PPL 2024-
201 

20-02-
2025 

INDIA 25 LTR 
HDPE DRUM 

80000 LTR Rejected. 
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104.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

ZAMAX DS 
(MADURAMYCIN 
1.5%+ NICARBAZIN 
14.5%) 

032025-3 20.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 13000 KG APPROVED 

105.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

ZINCARB-M 
(MONENSIN 8%+ 
NICARBAZIN 8%) 
FEED GRADE 

032025-4 20.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 13000 KG APPROVED 

106.  112 Agro Pharma.  
6/2, Nawab Street Wari, 
Dhaka-1203 

1.SM 
LIVOLIVOGUARD 
2.SM 
LIVOLIVOGUARD 
3.SM DIGOPLUS 
BOLUS 
4.SM FAT 
(VEGETABLE FAT) 
5.SM PRO BIO 
PLUS ORAL 
6.SM PRO BIO 
PLUS WSP 
7.SM PRO BIO 
PLUS WSP 

SMG/EXP/PI/
04/2024-25 

07.04.20
25 

INDIA 1 L 
500 ML 
1X4 ``S 
25 KG 

1 L 
500 GM 
100 GM 

5040 PCS 
3000 PCS 

75000 STRIP 
160 BAG 
3200 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 

Rejected 

107.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, 
Gazipur Bangladesh.  

1.LINCOSEP 
2.LINCOSEP 
3.COUGH NIL 
4.COUGH NIL 
5.COUGH NIL 

CE/LEX/2025
/01 

24.02.20
25 

SINGAPOR
E 

100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

1L 

20000 BOTTLE 
16000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 
4000 BOTTLE 
3000 BOTTLE 

APPROVED 

108.  497 ALLTECH 
BIOTECHNOLOGY PVT. 
LTD, N.R TOWER(4TH 
FLOOR) 72, PROGATI 
SARANI, BLOCK-J, 
BARIDHARA, DHAKA-
1212 

1.BIOPLEX PRIME 
(BD) ORGANIC 
MINERAL) 
2.EGGSHELL 49 2X 
(ORGANIC 
MINERAL) 

E051/EXP/PI/
2025 

07.04.20
25 

INDIA 
INDIA 

25 KG 
25 KG 

96000 KG 
48000 KG 

APPROVED 
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109.  497 ALLTECH 
BIOTECHNOLOGY PVT. 
LTD, N.R TOWER(4TH 
FLOOR) 72, PROGATI 
SARANI, BLOCK-J, 
BARIDHARA, DHAKA-
1212 

1.MYCOSORB FS 
(MYCOTOXIN 
BINDER FOR 
POULTRY) 
2.MYCOSORB 
(MYCOTOXIN 
BINDER FOR 
POULTRY) 

E050/EXP/PI/
2025 

07.04.20
25 

INDIA 
INDIA 

25 KG 
25 KG 

96000 KG 
96000 KG 

APPROVED 

110.  497 ALLTECH 
BIOTECHNOLOGY PVT. 
LTD, N.R TOWER(4TH 
FLOOR) 72, PROGATI 
SARANI, BLOCK-J, 
BARIDHARA, DHAKA-
1212 

MYCOSORB FS 
(MYCOTOXIN 
BINDER FOR 
POULTRY) 
 

E052/EXP/PI/
2025 

07.04.20
25 

INDIA 
 

25 KG 96000 KG 
 

APPROVED 

111.  107
2 

JEWEL BIRD AND 
AQUARIUM SHOP. 
Plot-15/c: 1 Shop, Jahura 
Market , Uttara, Dhaka. 

1.TAIDO CAT WET 
FOOD 
2.TAIDO CAT 
SNACKS FOOD 

VC1525 15.03.20
25 

CHINA 15 GM 
100 GM 

7500 KG 
100 KG 

Rejected 

112.  471 MHK Agro  
HM Plaza (8th Floor), Suit-
07, Plot-34, Rajluxmi, 
Uttara C/A, Dhaka-1230. 

NESURE BYPASS 
PROTEIN (ANIMAL 
FEED 
SUPPLEMENT) 

PI/25-26/017 08.04.20
25 

INDIA 50 KG BAG 320 MT APPROVED 

113.  938 IMPULSE 
AGRISCIENCE LIMITED  
HOUSE-1/A, ROOM-
503, ROAD-13, CITY 
LINK TOWER, 
DHANMONDI, DHAKA-
1209 

1.FARMAGULATOR 
LIQUID 
2.FARMAGULATOR 
LIQUID 
3.REPOMIN LIQUID 
4.RESPOMIN 
LIQUID 
5.BACTIFARM 
CPR-Z 
6.BACTIFARM 
CPR-Z 

499-755 25.03.20
25 

TURKEY 250 ML 
1 L 

250 ML 
100 ML 
500 ML 

1 L 
20 L 
1 L 

25 KG 

10020 UNIT 
5040 UNIT 
6210 UNIT 
4536 UNIT 
5400 UNIT 
3024 UNIT 
200 UNIT 

4008 UNIT 
800 BAG 

APPROVED 
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7.GARLIVIT LIQUID 
8.GARLIVIT LIQUID 
9.GARLIVIT DRY 

114.  938 IMPULSE 
AGRISCIENCE LIMITED  
HOUSE-1/A, ROOM-
503, ROAD-13, CITY 
LINK TOWER, 
DHANMONDI, DHAKA-
1209 

HEPATOTOX-ES 
POW. 

PROF/RB/04/
24-25 

26.03.20
25 

INDIA 20 KG BAG 20 MT ±5% APPROVED 

115.  938 IMPULSE 
AGRISCIENCE LIMITED  
HOUSE-1/A, ROOM-
503, ROAD-13, CITY 
LINK TOWER, 
DHANMONDI, DHAKA-
1209 

BETAINE 
HYDROCHLORIDE 
98% 

HHB2025032
6G418 

26.03.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 54000 KG APPROVED 

116.  588 M.N. Talukder Corporation 
House No-289-290. Block-
B, Basundhara R/A Dhaka 

WHEAT BRAN SSB/EXP/BR
AN/025/040 

C -2520 

08.04.20
25 

TANZANIA 40 KG PP 
BAG 

4000 MT  APPROVED-2000 MT 

117.  588 M.N. Talukder Corporation 
House No-289-290. Block-
B, Basundhara R/A Dhaka 

WHEAT BRAN 5101000333 08.02.20
25 

ANGOLA 40 KG PP 
BAG 

6000 MT ±10% APPROVED-2000 MT 

118.  588 M.N. Talukder Corporation 
House No-289-290. Block-
B, Basundhara R/A Dhaka 

WHEAT BRAN SSB/EXP/BR
AN/025/040 

C -2519 

08.04.20
25 

TANZANIA 40 KG PP 
BAG 

4000 MT  APPROVED-2000 MT 

119.  841 ROYAL AGRO 
PRODUCTS  
2.R.K MISSION ROAD, 
WARI, DHAKA-1203 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (DCP) 
GRANULAR FEED 
GRADE  

WMT250225
RAP-OP 

25.03.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 500 MT ±10% APPROVED 

120.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

HAL Q (POULTRY 
PREMIX) 

QVPL/SEZ/0
19/2024-25 

25.02.20
25 

INDIA 25 KG BAG 1600 BAG APPROVED-800 PCS 
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121.  120
7 

M/S. M. R TRADERS. 
16, Forashgonj road, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN AKE/MRT/03
25 

27.03.20
25 

PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

3000 MT ±10% Rejected. 

122.  120
7 

M/S. M. R TRADERS. 
16, Forashgonj road, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

UPL/25/147 27.03.20
25 

TANZANIA 40 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

123.  120
7 

M/S. M. R TRADERS. 
16, Forashgonj road, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

SAG-
0606/2025 

27.03.20
25 

UAE 50 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED. 

124.  120
7 

M/S. M. R TRADERS. 
16, Forashgonj road, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

FT2025/233 27.03.20
25 

ANGOLA 40 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% Rejected.                                                                                                            

125.  010 Eon Animal Health 
Products LTD. 304 Tejgaon 
I/A, Dhaka Factory: A 
48/12, Chandana, Gazipur 
City Corporation, Gazipur, 
Bangladesh.   

1.UDDER CHECK 
2.FERTISOL VET 
BOLUS 
3.AVIGUT 
4.AVIGUT 
5.E-ZYME VET 

SBPL/EXP-
KENKO/2024
-25/EAHPL-

002 

26.03.20
25 

INDIA 60 GM 
SACHET 
4X5 `S 
BOLUS 
50 GM 

200 GM 
100 GM 

5000 KG 
30000 KG 
4000 KG 
3000 KG 
4000 KG 

Scrutiny 

126.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

FORMI®NDF SO-11132 17.03.20
25 

NORWAY 25 KG BAG 50400 KG APPROVED 

127.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

COMMERCIAL 
LAYER CCT 5% 

408103307 18.03.20
25 

EU 50 KG 100 MT APPROVED 

128.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

INTRAMIX 2.5% 408103306 18.03.20
25 

EU 25 KG BAG 100 MT APPROVED 
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129.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

VCID AMPS PI202503240
1 

24.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

130.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

PERFORZA 07022025 07.02.20
25 

THE 
NETHERLA

NDS 

25 KG BAG 17500 KG APPROVED 

131.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

D4+ 
DISINFECTANT 
(VET) 

241120 20.11.20
24 

EUROPEAN 
COMMUNIT

Y 

25 L 640 PCS APPROVED 

132.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

1.BIOVEINE 
CALCIUM G.M.C 
2.L-SPEC-100S 

240716 20.02.20
25 

EUROPEAN 
COMMUNIT

Y 

500 ML 
150 GM 

10,000 PCS 
10,000 PCS 

APPROVED 

133.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

BEX C12 PREMIUM 
DRY 

25520014 20.01.20
25 

NETHERLA
NDS 

20 KG BAG 12500 KG APPROVED 

134.  023 AR Animal Health Ltd.  
Hitmara Road, Kashimpur, 
Gazipur, Bangladesh. 
 

1.CLOPIDOL 12.5% 
(FEED GRADE) 
2.CLOPIDOL PLUS 
(FEED GRADE) 
3.SALCARB PLUS 
4.DOT PLUS 
5.SALIDINE 
6.NOSIACID 

ESI/AR-001 24.03.20
25 

CHINA 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

 

20000 KG 
20000 KG 
20000 KG 
20000 KG 
20000 KG 
20000 KG 

 

Rejected 
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135.  023 AR Animal Health Ltd.  
Hitmara Road, Kashimpur, 
Gazipur, Bangladesh. 
 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
FEED GRADE 

SCM1803202
5 

18.03.20
25 

CHINA 25 KG /BAG 108 MT APPROVED 

136.  023 AR Animal Health Ltd.  
Hitmara Road, Kashimpur, 
Gazipur, Bangladesh. 
 

L-THREONINE 
98.5% (FEED 
GRADE) 

SCM1903202
5 

19.03.20
25 

CHINA 25 KG /BAG 52000 KG APPROVED 

137.  067 Mehedi Poultry Feed 
129/4/1 

Meradia,moddhopara,khi
lgaon,Dhaka-1219. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB 

NB2525 25.03.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 104 MT APPROVED 

138.  521 M/S. Sohodor Enterprise. 
Kashimpur, Gazipur Sadar, 
Gazipur -1346. 

L-LYSINE HCL 
98.5% (FEED 
GRADE) 

CNM8426 08.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 312 MT Rejected 
.  

139.  179 R. N. International 
89, Motijheel C/A, Lucky 
Chamber (4th Floor), 
Room No. 74, Dhaka-
1000.  

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(FEED GRADE) 

K2502218SG 08.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 300,000 KG 
±10% 

APPROVED-108 MT 

140.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd.  
125/A Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

1.ANTOX PLUS 
2.ANTOX PLUS 

FLR-NVP-25-
01 

07.04.20
24 

SINGAPOR
E 

1 L 
100 ML 

2000 PCS 
30,000 PCS 

APPROVED 

141.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd.  
125/A Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

OREGO-STIM 
SMALLHOLDER 

NAV/2503/07
9 

25.03.20
25 

UK 1000 L 
BOTTLE 

8000 L Rejected 
. 
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142.  611 ADARSHA AGROVET LTD 
JHAPAI PARA, PO: 
NAMOSANGAKARBATI  
CHAPAINAWABGONJ, 
SADAR, 
CHAPAINAWANGANJ, 
BANGLADESH. 

1.SALMOCIDE 
POWDER 
2.TO X MOS 

RBL/ADARS
H/10/24-25 

20.03.20
25 

INDIA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

20000 KG 
20000 KG 

1. Rejected 
2. APPROVED 

 
 

143.  611 
ADARSHA AGROVET LTD 

JHAPAI PARA, PO: 
NAMOSANGAKARBATI 
CHAPAINAWABGONJ, 

SADAR, 
CHAPAINAWANGANJ, 

BANGLADESH. 

1.AD TOX 
2.AD TOX 
3.AD LIV 
4.AD LIV 
5.KIDNEY CLEAN 
6.KIDNEY CLEAN 
7.BWELL 
8.BWELL 

PVS/24-
25/33 

22.03.20
25 

INDIA 500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

100 ML 
500 ML 

5000 PCS 
3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
8000 PCS 
2000 PCS 

1. -2. Rejected 
5-6..Rejected 

3.-4.,7-8.Rejected 

144.  611 

ADARSHA AGROVET LTD 
JHAPAI PARA, PO: 
NAMOSANGAKARBATI  
CHAPAINAWABGONJ, 
SADAR, 
CHAPAINAWANGANJ, 
BANGLADESH. 

1.ADAM 
2.DIARAPPROVED 
3.RUMIC3 
4.RUCHIGUT 
5.MULTI 
PROBIOPLUS 

PVS/24-
25/34 

22.03.20
25 

INDIA 100 GM 
100 GM 
125 GM 
50 Gm 
Printed 

sachet x 10 
(plastic box) 

100 Gm 
Printed 

sachet x 10 
(plastic box) 

 

8000 PCS 
8000 PCS 
8000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

 

1. Rejected 
2. Rejected. 
3-4.Scrutiny. 

5. APPROVED 

145.  611 ADARSHA AGROVET LTD 
JHAPAI PARA, PO: 
NAMOSANGAKARBATI  
CHAPAINAWABGONJ, 
SADAR, 
CHAPAINAWANGANJ, 
BANGLADESH. 

1.AGPRO BOLUS 
2.AGBLOTON 
BOLUS 

PVS/24-
25/31 

18.02.20
25 

INDIA 5X4 
5X4 

10000 PCS 
7000 PCS 

1. Rejected 
2.APPROVED 
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146.  611 ADARSHA AGROVET LTD 
JHAPAI PARA, PO: 
NAMOSANGAKARBATI  
CHAPAINAWABGONJ, 
SADAR, 
CHAPAINAWANGANJ, 
BANGLADESH. 

1.ENZYLIF PLUS 
2.MINTALIF 
3.MINTALIF 
4.MINTALIF-P 
5.CURCUMILIF 
6.MOLD-INHILIF 

AVEPI-24-
25/016 

25.03.20
25 

INDIA 25 KG 
1 KG 

100 GM 
5 KG 

25 KG 
25 KG 

20000 KG 
5000 KG 
3000 KG 

10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 

1,6: APPROVED 
2-5. Scrutiny 

147.  305 M/S M. A. S Additives 
Trading.  87 B. N. S. Centre 
(9th Floor) Rood No. 919 
Sector-07, Uttara, Dhaka 

MOLISTAR MSM004 05.04.20
25 

SPAIN 20 KG 80,000 KG APPROVED-40000 KG 

148.  738 Floral Agro Science. 
South Salna, word-19, 
Gazipur Sadar, Gazipur. 

RUMENSTIMUL 
(PROBIOTIC FOR 
ANIMAL FEED) 

RSF002 08.04.20
25 

FRANCE 25 KG/BAG 100,000 KG APPROVED-40000 KG 

149.  - ASHISH AGRO. 
Patkelghata Bazar, Tala, 
Satkhira. 

CHICKPEAS BRAN UU/24-
25/490 

31.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

3000 MT ±10% APPROVED 

150.  107
8 

ASHISH AGRO. 
Patkelghata Bazar, Tala, 
Satkhira. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

AGF/CS/200
32025/PI-1 

18.03.20
25 

UAE 50 KG PP 
BAG 

3000 MT APPROVED 

151.  759 MAK TRADE 
INTERNATIONAL. 
Yearpur, Ashulia, Savar, 
Dhaka-1341. 

SODIUM 
BICARBONATE 
(FEED GRADE) 

MTI250212 12.02.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 12960 BAGS APPROVED-800 BAG 

152.  962 B. M TRADING 
CORPORATION. 
3/2/3, Borobag, Mirpur, 
Dhaka-1216. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 

ES&CIL/H.O.
/2081-082/PI 

No.024 

29.01.20
25 

Nepal LOOSE 
BULK 

500 MT Rejected 

153.  341 BioGreen International 
Limited, Plot-87, BNS 

Center, Room-919/B 
(9th Floor), Sector-7, 
Uttara, Dhaka-1230. 

XYLAMAX 9187011738 25.03.20
25 

TAIWAN 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 
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154.  455 M/S NIDEC AGRO 
95 Helena center (3rd floor) 
New Eskaton Road, Dhaka-
1000 

VITA EC SW2502 06.04.20
25 

REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG 50,000 KG Scrutiny 

155.  814 
 

AJWAD AGRO, 
HOUS-5, ROAD-13/C, 
SECTOR-06, UTTARA, 
DHAKA-1230.  

AGUA BINDER 2025HRBT04
04 

04.04.20
25 

CHINA 20 KG BAG 150,000 KG Rejected 

156.  883 MASTER AGRO 
BANGLADESH, 
PANCHLIA BAZAR, 
ULLAHPARA, 
SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

115-MA/2025 22.02.20
25 

PAKISTAN 34 KG PP 
BAG 

3000 MT ±5% APPROVED 

157.  883 MASTER AGRO 
BANGLADESH, 
PANCHLIA BAZAR, 
ULLAHPARA, 
SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

SGTL-
WB/10/25 

20.02.20
25 

SRI LANKA 40/50 KG 3000 MT ±10% APPROVED 

158.  883 MASTER AGRO 
BANGLADESH, 
PANCHLIA BAZAR, 
ULLAHPARA, 
SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

110425/004 11.04.20
25 

ANGOLA 40 KG BAG 
IN 

CONTAINER 

3000 MT ±10% Rejected 

159.  883 MASTER AGRO 
BANGLADESH, 
PANCHLIA BAZAR, 
ULLAHPARA, 
SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

110425/003 11.04.20
25 

ANGOLA 40 KG BAG 
IN 

CONTAINER 

3000 MT ±10% Rejected 

160.  883 MASTER AGRO 
BANGLADESH, 
PANCHLIA BAZAR, 
ULLAHPARA, 
SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

110425/005 11.04.20
25 

ANGOLA 40 KG BAG 
IN 

CONTAINER 

3000 MT ±10% APPROVED 
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161.  883 MASTER AGRO 
BANGLADESH, 
PANCHLIA BAZAR, 
ULLAHPARA, 
SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

810/ACE/596
2/2025 

06.04.20
25 

PAKISTAN 34 KG PP 
BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

162.  287 AL-Amin Agrovet Ltd.  
Rupayan Taj (3er floor) Suit 
J-3,1,1/1-Nayapaltan-1000 

SODIUM 
BICARBONATE 
99% FEED GRADE 

AAL-BS-
0202-25 

08.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 108 MT . 

163.  287 AL-Amin Agrovet Ltd.  
Rupayan Taj (3er floor) Suit 
J-3,1,1/1-Nayapaltan-1000 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 

XLAA250410
-M 

10.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 1008 MT Scrutiny -500 MT 

164.  287 AL-Amin Agrovet Ltd.  
Rupayan Taj (3er floor) Suit 
J-3,1,1/1-Nayapaltan-1000 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

XLAAL25041
0-M 

10.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 1045 MT Scrutiny -500 MT 

165.  287 AL-Amin Agrovet Ltd.  
Rupayan Taj (3er floor) Suit 
J-3,1,1/1-Nayapaltan-1000 

MetAMINO ® DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6000808885 08.04.20
25 

SINGAPOR
E 

25 KG BAG 200,000 KG APPROVED 

166.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), 
Dhaka-1000. 

MetAMINO ® DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

60011440875 27.03.20
25 

SINGAPOR
E 

25 KG BAG 200,000 KG APPROVED-500 MT 

167.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), 
Dhaka-1000. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

XLNRT25041
0-MM 

10.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 1045 MT APPROVED-500 MT  

168.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), 
Dhaka-1000. 

LIMESTONE 2-3 
MM (FEED GRADE) 

TBBS-NRT-
24/25-B 

07.04.20
25 

EGYPT 50 KG BAG 2000 MT  APPROVED-1000 MT 

169.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), 
Dhaka-1000. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(MCP)  FEED 
GRADE 

XLAA250410
-D 

10.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 1008 MT APPROVED-500 MT 
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170.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), 
Dhaka-1000. 

SODIUM 
BICARBONATE 
99% FEED GRADE 

NRT-BS-02-
0202-25 

08.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

171.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), 
Dhaka-1000. 

L-LYSINE 98.5% 
MIN (FEED GRADE)  

NRT 2025-
0105 

10.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 216 MT APPROVED 

172.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), 
Dhaka-1000. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB 

KJT2025122
0 

10.04.20
25 

CHINA 25 KG/ BAG 108 MT APPROVED 

173.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), 
Dhaka-1000. 

L-THREONINE 
98.5% FEED 
GRADE 

6001145696 10.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED 

174.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), 
Dhaka-1000. 

FISH OIL SC_SGP-
1028 

10.04.20
25 

CHILE FLEXITANK 420 MT ±10% Scrutiny 

175.  079 FTDC Trade & 
Consultation.  
365, Free School Street, 
Hatirpool, Dhanmondi, 
Dhaka-1205. 

1.LIFEGARD-T 
2.LIFEGARD-T 

25MX01-
Original 

07.03.20
25 

REPUBLIC 
OF KOREA 

100 T 
100 T 

4363 EA 
437 EA 

APPROVED 

176.  785 KINE AGROVET LTD. 
Noyapara Road, 
Monirampur, Jassore. 

1.DIGESTION+ 
2.AMINOBOLITE 
3.AMINOBOLITE 

123 14.03.20
25 

INDIA 20 GM 
1 L 

100 ML 

400 KG 
1000 KG 
300 KG 

Rejected 

177.  785 KINE AGROVET LTD. 
Noyapara Road, 
Monirampur, Jassore. 

1.NICECAL  
STRONG 
2.NICECAL  
STRONG 
3.NICECAL  
STRONG 

119 22.02.20
25 

INDIA 1 L 
5 L 

10 L 
500 ML 
100 ML 
1 KG 

3000 BOTTLE 
600 BOTTLE 
200 BOTTLE 

2400 BOTTLE 
3000 BOTTLE 

1500 PCS 

Rejected 
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4.NEXOLIV DS 
5.NEXOLIV DS 
6.NEXOMIN GOLD 
7.GROWNEX 
8.NEXOBIOTIC 
TABLET 
9.REHEAT-VET 

1 KG 
20 TABLET 
10 BOLUS 

1000 PCS 
1250 BOX 
2000 POT 

178.  109
7 

ZABER TRADE 
INTERNATIONAL. 
3/D Kawran Bazar, 
KabbAPPROVEDosh 
Super Market (7th Floor), 
4 no Plot, Tejgaon, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AGF/ZTI/250
110-PI/1-PI 

20.03.20
25 

UAE 50 KG PP 
BAG 

3000 MT  APPROVED 

179.  109
7 

ZABER TRADE 
INTERNATIONAL. 
3/D Kawran Bazar, 
KabbAPPROVEDosh 
Super Market (7th Floor), 
4 no Plot, Tejgaon, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

15032025/00
1 

15.03.20
25 

TANZANIA/
UGANDA 

EXPORT 
STANDARD 

PP BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

180.  109
8 

ASHIQ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Arafat Bhaban, 2nd Floor, 
Gazipur, Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

05042025/00
3 

05.04.20
25 

TANZANIA/
ANGOLA 

EXPORT 
STANDARD 

PP BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

181.  109
8 

ASHIQ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Arafat Bhaban, 2nd Floor, 
Gazipur, Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AI/ATI/WB/03
/25-26 

01.04.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

182.  996 M/S. ALAMGIR 
TRADERS. 
C.P Road, North 

SUGARCANE 
MOLASSES FEED 
GRADE 

31B/2081-82 18.12.20
24 

NEPAL LOOSE 
BULK 

280 MT ±5% APPROVED 
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basudebpur, Hakimpur, 
Dinajpur. 

183.  610 P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 
Bangladesh  

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

SALE/EXP/PI
-148 

03.03.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

184.  610 P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 
Bangladesh  

FISH OIL FEED 
GRADE 

AV1919 27.03.20
25 

CHILE FLEXI TANK 44 MT ±10% APPROVED 

185.  307 Safety Health.  
BIDC Road, Joydebpur, 
Gazipur. 

BOOST PRO 02-2025/HV-
SAFETY 

12.04.20
25 

VIETNAM 500 GM 20,000 PCS Scrutiny 

186.  338 Janani Trading 
09 Rajuk Avenue, Ali 
Bhaban (7th Floor) Motijhell, 
Dhaka-1000. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(FEED GRADE) 
99% MIN 

CNM12012 06.03.20
25 

CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

187.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

IN/01/2025 12.04.20
25 

INDONESIA 34 KG/PP 
BAG 

1500 MT  APPROVED 

188.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

TI/SAAH-
BD/2025 

05.04.20
25 

PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

2100 MT ±5% APPROVED 

189.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

1004 2025-
PRO1 

10.04.20
25 

KENYA 40 KG OR 45 
KG BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

190.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

10042025-
PI2 

10.04.20
25 

TANZANIA 40 KG BAG 1000 MT ±10% Rejected 
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IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

191.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

PI/BFM-
EX/JKT/25 IV 

04 

10.04.20
25 

INDONESIA 50 KG PP 
BAG 

1500 MT  Rejected 

192.  676 SARA AGRO ANIMAL 
HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

UGL-120325 09.04.20
25 

ANGOLA 40 KG PP 
BAG 

2000 MT ±5% Rejected 

193.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

DOSTO O`GANO 
POWDER 7.5% 

PIIA-03-
20250410A0

046 

11.04.20
25 

GERMANY 25 KG BAG 2000 KG APPROVED 

194.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 

1.ADDCONXF 
SUPERFINE 
2.PWRPLANZ EMC 
POWDER 

A-355952 24.03.20
25 

GERMANYI
NDIA 

25 KG BAG 
20 KG SACK 

14000 KG 
6000 KG 

APPROVED 

195.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, 
Dhaka -1215. 
 

1.BUFZONE 
2.CALRIZE 
3.3D RED 
4.E BOOSTER 
5.HYPORID 
POWDER 
6.INTAVITA NH 
7.MINOTAS XL 
BOLUS 
8.MAMMIDIUM 
9.ECOTAS 
10.TRIBIVET ORAL 

IAH079-
03/25 

03.03.20
25 

INDIA 200 GM 
300 ML 
500 ML 
200 ML 

10X90 GM 
100 ML 

7X1 NOS 
200 GM 

8 BOLUS 
500 ML 

5000 PCS 
5000 PCS 

12000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
4996 PCS 

16000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 
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196.  111
3 

M/S. ISLAM TRADERS. 
58/1 Farazi para Main 
Road, Khulna. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

MIT-
0622/2025 

12.04.20
25 

UAE 50 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

197.  111
3 

M/S. ISLAM TRADERS. 
58/1 Farazi para Main 
Road, Khulna. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

MIT/25/159 12.04.20
25 

TANZANIA 40 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

198.  111
3 

M/S. ISLAM TRADERS. 
58/1 Farazi para Main 
Road, Khulna. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

AKE/IT/1355 12.04.20
25 

PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

2000 MT ±10% Rejected 

199.  111
3 

M/S. ISLAM TRADERS. 
58/1 Farazi para Main 
Road, Khulna. 

BRAN OF WHEAT FT2025/259 12.04.20
25 

ANGOLA 40 KG BAG 2000 MT ±10% Rejected 

200.  922 SMART TRADE 
BANGLADESH  
2/7, PALLABI, MIRPUR, 
DHAKA-1216 

1.REFLEX PLUS  
CAT FOOD 15KG 
2.REFLEX PLUS  
CAT FOOD 8KG 
3.REFLEX PLUS  
CAT FOOD 1.5KG 
4.REFLEX PLUS  
CAT FOOD 70GM 
5.REFLEX PLUS  
CAT FOOD 400 GM 
6.REFLEX PLUS 
CAT FOOD 85 GM 
7.REFLEX  CAT 
FOOD 15KG 
8.REFLEX  CAT 
FOOD 10KG 
9.REFLEX CAT 
FOOD 3KG 
10.REFLEX CAT 
FOOD 2 KG 
11.REFLEX CAT 
FOOD 400GM 

STB12-2025 06.04.20
25 

TURKEY 15 KG 
8 KG 

1.5 KG 
70 GM 

400 GM 
85 GM 
15 KG 
10 KG 
3 KG 
2 KG 

400 GM 
60 GM 

100 GM 
15 KG 
10 KG 
2 KG 
1 KG 

400 GM 
70 GM 
1 KG 

1.5 KG 
1 KG 

4,500 Bag 
3,500 Bag 

48,000 Bag 
4,000 BOX 
420 BOX 
420 BOX 
4,500Bag 
2,800 Bag 
7,000 Bag 

10,000 Bag 
500 Box 
200 Box 
240 Box 

4,500 BAG 
2800 BAG 

30,000 BAG 
60,000 Bag  
30000 Bag 
500 BOX 
240 BOX 
8,000 Bag 

1,20,000 Bag 

Scrutiny 
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12.REFLEX CAT 
FOOD 60GM 
13.REFLEX CAT 
FOOD 100GM 
14.ENJOY CAT 
FOOD 15 KG 
15.ENJOY CAT 
FOOD 10 KG 
16.ENJOY CAT 
FOOD 2 KG 
17.ENJOY CAT 
FOOD 1 KG 
18.ENJOY CAT 
FOOD 400 GM 
19.ENJOY CAT 
FOOD 70 GM 
20.TRENDLINE 
CAT FOOD 15KG 
21.TRENDLINE 
CAT FOOD 1 KG 
22.BONNIE CAT 
FOOD 10 KG 
23.BONNIE CAT 
FOOD 1.5 KG 
24.BONNIE CAT 
FOOD 0.5 KG 
25.BONNIE CAT 
FOOD 400 GM 
26.BONNIE CAT 
FOOD 85 GM 
27.PROLINE CAT  
FOOD 10 KG 
28.PROLINE CAT 
FOOD 1.5 KG 

10 KG 
1.5 KG 
0.5 KG 
400 GM 
85 GM 
10 KG 
1.5 KG 
500 GM 
400 GM 
100 GM 
15 KG 
15 KG 
15 KG 
1.5 KG 
400 GM 
15 KG 
12 KG 
2 KG 

50 GM 
30 GM 
2 KG 

2800 BAG 
40000 BAG 

1,20,000 BAG 
400 BOX 
240 BOX 

7,200 BAG 
32,000 BAG 

1,00,000 BAG 
520 BOX 
120 BOX 

3,500 BAG 
3,500 BAG 
1,000 BAG 

16,500 BAG 
240 BOX 

3,500 BAG 
1,250 BAG 
7,500 BAG 
120 BOX 
500 BOX 

10,000 BAG 
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29.PROLINE CAT 
FOOD 500 GM 
30.PROLINE CAT 
FOOD 400 GM 
31.PROLINE CAT 
FOOD 100 GM 
32.MERCY CAT 
FOOD 15 KG 
33.NEW CAT CAT 
FOOD 15 KG 
34.KING CAT FOOD 
15 KG 
35.KING CAT FOOD 
1.5 KG 
36.KING CAT FOOD 
400 GM 
37.THUNDER CAT 
FOOD 15 KG 
38.PECTRUM CAT 
FOOD 12 KG 
39.PECTRUM CAT 
FOOD 2 KG 
40.PECTRUM CAT 
FOOD 50 GM 
41.PECTRUM CAT 
FOOD 30 GM 
42.SPECTRUM 
LOW GRAIN CAT 
FOOD 

201.  922 SMART TRADE 
BANGLADESH  
2/7, PALLABI, MIRPUR, 
DHAKA-1216 

1.DRY CAT FOOD -
HARVEST LUCK 
2.DRY CAT FOOD -
HARVEST LUCK 
3.DRY CAT FOOD -

QIN-SMART-
25001 

04.04.20
25 

CHINA 3 KG 
7 KG 
3 KG 
7 KG 

100000 KG 
100000 KG 
100000 KG 
100000 KG 

 

Scrutiny 
(a)  
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JOLLYQ 
4.DRY CAT FOOD -
JOLLYQ 

202.  467 
15.
04.
202

5 

Tetra Agrovet Ltd., House 
No- ½, Flat-G, Road-9, 
Kallyanpur, Dhaka. 

JUBIDOL ANU-
20/April,2025 

09.04.20
25 

INDIA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 

203.  467 Tetra Agrovet Ltd., House 
No- ½, Flat-G, Road-9, 
Kallyanpur, Dhaka. 

GLOBAMOLD P 
PLUS 

SI002172 20.03.20
25 

FRANCE 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

204.  467 Tetra Agrovet Ltd., House 
No- ½, Flat-G, Road-9, 
Kallyanpur, Dhaka. 

GLOBAMAX 1000 SI002171 20.03.20
25 

FRANCE 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

205.  467 Tetra Agrovet Ltd., House 
No- ½, Flat-G, Road-9, 
Kallyanpur, Dhaka. 

GLOBAFIX PLUS SI002170 20.03.20
25 

FRANCE 25 KG BAG 50,000 KG APPROVED 

206.  058 Advanced Chemical 
Industries Limited.   
245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

1.FRA® C12 LIQUID 
2.FRA® BUTYRIN 
HYBRID DRY 
3.FRA® AC34 
LIQUID 

99174904 24.03.20
25 

NETHERLA
NDS 

20 KG CAN 
25 KG CAN 
25 KG CAN 

2000 KG 
2000 KG 

2000 KG 

APPROVED 

207.  058 Advanced Chemical 
Industries Limited.   
245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

REPCHOL 
POWDER 

AL/EXP/PI/25
16/24-25 

17.03.20
25 

INDIA 25 KG BAG 400 PCS APPROVED 

208.  291 The Acme Laboratories Ltd.  
De La Acme, 1/4 
,Kallayanpur, Mirpur Road, 
Dhaka-1207. 
Factory: Dhulivita, Dhamrai, 
Dhaka.   

1.PROZYME VET 
WSP 
2.PROZYME VET 
WSP 
3.PROZYME VET 
WSP 

PI20250317-
1 

17.03.20
25 

TAIWAN 100 GM 
500 GM 

1 KG 

200,000 PCS 
60,000 PCS 
50,000 PCS 

APPROVED 

209.  291 The Acme Laboratories Ltd.  
De La Acme, 1/4 

VITALAMINO 
FORTE (ANIMAL 

INV/ACME/0
204/2025 

16.04.20
25 

FRANCE 60 L 105,600 L Scrutiny 
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,Kallayanpur, Mirpur Road, 
Dhaka-1207. 
Factory: Dhulivita, Dhamrai, 
Dhaka.   

FEED 
SUPPLEMENT) 

210.  621 M/S A.S.R AGRO FARM, 
P.N. SCHOOL SARAK, 
SATKHIRA, 
BANGLADESH.  

WHEAT BRAN SE/ASR/01/2
025 

12.04.20
25 

INDIA 37 KG PP 
BAG 

5000 MT ±10% Scrutiny :2500 MT 

211.  121
2 

BANGLADESH EDIBLE 
OIL LIMITED. 
Land view Commercial 
Centre (10th Floor), 28 Bir 
Uttam Shawkat Road, 
Gulshan-2, Dhaka-1212. 

PALM KERNEL 
EXPELLER (FOR 
ANIMAL FEED) 

91024974 04.04.20
25 

INDONESIA 50 KG BAG 1500 MT ±10% APPROVED 

212.  121
2 

BANGLADESH EDIBLE 
OIL LIMITED. 
Land view Commercial 
Centre (10th Floor), 28 Bir 
Uttam Shawkat Road, 
Gulshan-2, Dhaka-1212. 

PALM KERNEL 
EXPELLERS (FOR 
ANIMAL FEED) 

91024973 04.04.20
25 

MALAYSIA 50 KG PP 
BAG 

1500 MT ±10% APPROVED 

213.  121
2 

BANGLADESH EDIBLE 
OIL LIMITED. 
Land view Commercial 
Centre (10th Floor), 28 Bir 
Uttam Shawkat Road, 
Gulshan-2, Dhaka-1212. 

RAPESEED MEAL EXP/RSM/01 08.04.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

214.  017 Gentry Pharmaceuticals 
Ltd. 259/1, Vangahati, 
Sreepur, Gazipur 

1.ALPHATOX 
2.ALPHATOX 
3.ALPHATOX 
 

IF/24-25/22C 04.03.20
25 

INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 

20000 PCS 
20000 PCS 

10000 PCS 

Rejected 

215.  017 Gentry Pharmaceuticals 
Ltd. 259/1, Vangahati, 
Sreepur, Gazipur 

1.NEPHROGEN 
2.NEPHROGEN 
3.NEPHROGEN 
 

IF/24-25/22D 04.03.20
25 

INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 

20000 PCS 
20000 PCS 
10000 PCS 

Rejected 
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216.  017 Gentry Pharmaceuticals 
Ltd. 259/1, Vangahati, 
Sreepur, Gazipur 

1.FATTYMIN 
2.OVIMAX 

IF/24-25/22F 04.03.20
25 

INDIA 25 KG 
25 KG 

30000 KG 
20000 KG 

Rejected 

217.  017 Gentry Pharmaceuticals 
Ltd. 259/1, Vangahati, 
Sreepur, Gazipur 

1.ACT PROBOOST 
BOLUS 
2.RECARE BOLUS 

IF/24-25/22B 04.03.20
25 

INDIA 10X4 
10X4 

20000 BOX 
10000 BOX 

Rejected 

218.  017 Gentry Pharmaceuticals 
Ltd. 259/1, Vangahati, 
Sreepur, Gazipur 

1.UDDERCARE 
2.UTOCARE 

IF/24-25/22E 04.03.20
25 

INDIA 100 GM 
500 ML 

30000 PCS 
10000 PCS 

Rejected 

219.  017 Gentry Pharmaceuticals 
Ltd. 259/1, Vangahati, 
Sreepur, Gazipur 

1.VITACAL-P 
2.VITACAL-P 
3.VITACAL-P 

IF/24-25/22A 04.03.20
25 

INDIA 1 L 
2 L 
5 L 

50000 PCS 
30000 PCS 
30000 PCS 

Rejected 

220.  017 Gentry Pharmaceuticals 
Ltd. 259/1, Vangahati, 
Sreepur, Gazipur 

VIRUGEN IF/24-25/22G 04.03.20
25 

INDIA 25 KG 30000 KG Rejected 

221.  017 Gentry Pharmaceuticals 
Ltd. 259/1, Vangahati, 
Sreepur, Gazipur 

1.A-VITASHOCK 
2.A-VITASHOCK 
3.EGGSCELLENT 
4.ACIDFEED EGP-L 

25-014 12.03.20
25 

SPAIN 500 ML 
BOTTLE 

1 L BOTTLE 
25 KG BAG 

500 ML 
BOTTLE 

20,000 L 
10,000 L 
30,000 KG 
10,000 L 

APPROVED 

222.  017 Gentry Pharmaceuticals 
Ltd. 259/1, Vangahati, 
Sreepur, Gazipur 

MAXZYME CP25-BD01 17.03.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 50,000 KG APPROVED 

223.  014 Univet Limited.  
H-1302, Shahor Khilgaon, 
Plot B-408/A, Malibagh 
Chowdhurypara, Dhaka. 
 

SAIFE MAST SV/25-
26/04/06 

08.04.20
25 

INDIA 100 GM 1100 PCS APPROVED 

224.  121
5 

AGROBIOTIC ANIMAL 
HEALTH. 
Plot No-34, HM Plaza, 
Room-08, 12th Floor, 
Sector-03, Uttara, Dhaka-

1.SYNERALL PLUS 
2.METAFLEXX 
3.GALLIBAC BL 

EXP/25-
26/001 

14.04.20
25 

INDIA 25 KG PP 
BAG 

25 KG PP 
BAG 

25 KG PP 

50,000 KG 
40,000 KG 
30,000 KG 
 

Scrutiny. 
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1230. BAG 

225.  121
5 

AGROBIOTIC ANIMAL 
HEALTH. 
Plot No-34, HM Plaza, 
Room-08, 12th Floor, 
Sector-03, Uttara, Dhaka-
1230. 

1.STS-MILK 
MOREZYME 
2.HEPATO PLUS 
3.FLESHMASTER 
PLUS 

EXP/25-
26/002 

14.04.20
25 

INDIA 25 KG PP 
BAG 

25 KG PP 
BAG 

25 KG PP 
BAG 

30,000 KG 
40,000 KG 
30,000 KG 

Scrutiny 
 

226.  532 

ANF International  
Karims Villa, Nurani Moor, 
Nishindara, Bogura-5800 

1.VETOLAX 
VETOLAX 
2.VETO-MINERAL 
VETO-MINERAL 
3.POWER-GURD 
POWER-GURD 
4.MASTIZYME 
MASTIZYME 
5.NUTRIFACT 
NUTRIFACT 
6.NUTRAMINO 
NUTRAMINO 
7.SORBIVET 
8.COMBOVIT WS 
COMBOVIT WS 
COMBOVIT WS 

ANFPI002 02.04.20
25 

VIETNAM 99 GM 
25 KG 
1 KG 

25 KG 
100 ML 

20 L 
100 GM 
25 KG 
1 KG 

25 KG 
100 ML 

20 L 
100 GM 
10 GM 

100 GM 
25 KG 

5000 UNIT 
30  UNIT 
5000 UNIT 
400 UNIT 
3000 UNIT 
50 UNIT 
3000 UNIT 
100 UNIT 
5000 UNIT 
500 UNIT 
5000  UNIT 
50 UNIT 
5000 UNIT 
60000 UNIT 
3000 UNIT 
50 UNIT 

Rejected 

227.  847 J&J VETS. 
4th Floor, Bestway 
Complex, Great Wall 
City,Naljani, Bason, 
Gazipur-1702. 

1.UNI BOOSTER 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
2.VITA FEED 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
3.G TOX PLUS 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
4.SOLULYTE C 

FB20250413 13.04.20
25 

CHINA 500 
ML/BOTTLE 
1 KG/BAG 

1 L/BOTTLE 
500 GM/BAG 
1 L/BOTTLE 

6000 PCS 
6000 PCS 
3000 PCS 
6000 PCS 
2000 PCS 

Scrutiny 
 



 

45 

 

Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
5.MAX FORTE  
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

228.  104
8 
 

GREENHILL 
PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

L-THREONINE 
98.5% FEED 
GRADE 

AP20250414
01 

14.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

229.  104
8 

GREENHILL 
PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

SD25-
MCP016 

14.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 216 MT ±10% APPROVED 

230.  104
8 

GREENHILL 
PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

BETAINE 
ANHYDROUS 98% 

2025041402 14.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 10,000 KG APPROVED 

231.  104
8 

GREENHILL 
PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

L-LYSINE HCL MIN 
98.5% (FEED 
GRADE) 

AP20250414
02 

14.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

232.  104
8 

GREENHILL 
PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE 

AP20250414
03 

14.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 216 MT ±10% APPROVED-108 MT 

233.  110
7 

M/S. RAFI AGRO 
PROCESSING. 
52/A, D B Road, Sehora, 
Munshi bari, 
Mymensingh Sadar, 
Mymensingh. 

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES) 

VASU/25-
26/003 

10.04.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

234.  110
7 

M/S. RAFI AGRO 
PROCESSING. 
52/A, D B Road, Sehora, 

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES) 

PAPL/EXP/PI
-2 

08.04.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

3000 MT ±10% Rejected 
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Munshi bari, 
Mymensingh Sadar, 
Mymensingh. 

235.  110
7 

M/S. RAFI AGRO 
PROCESSING. 
52/A, D B Road, Sehora, 
Munshi bari, 
Mymensingh Sadar, 
Mymensingh. 

CORN DDGS 
(DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES) 

EXP/01/25-
26 

10.04.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

3000 MT ±10% Rejected 

236.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury tower, 
Plot-GA/30/B, Level-8, 
Suite 8-C, Progoti Sharani, 
Shahajadpur, Gulshan, 
Dhaka -1212. 

1.JIN-DE 
2.JIN-DE 
3.KINGLY ACID 
4.KINGLY ACID 
5.BIOMIN GOLD 
6.BIOMIN GOLD 
7.JINGAN ORAL 
LIQUID 
8.JINGAN ORAL 
LIQUID 

20250410 10.04.20
25 

CHINA 100 GM/BAG 
500 GM/BAG 

500 
ML/BOTTLE 

1000 
ML/BOTTLE 
500 GM/BAG 

1000 
GM/BAG 

500 
ML/BOTTLE 

1000 
ML/BOTTLE 

 

50000 BAG 
10000 BAG 
10000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 
10000 BAG 
5000 BAG 
20000 BOTTLE 
10000 BOTTLE 

APPROVED 

237.  117
1 

ALIF TRADERS. 
House No-05, Road No- 
5/4, Dhap Vangi, Rangpur. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 

235 24.03.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

225,000 KG APPROVED 

238.  116
3 

HITECH INTROVA. 
House-40, Road-07, 
Shekhertek (Rafique 
Housing), Adabor, Dhaka-
1207. 

1.DIVCAL-AD3 
2.DIVCAL-AD3 
3.DIVCAL-AD3 
4.DIVCAL GOLD 
5.DIVCAL GOLD 
6.DIVCAL GOLD 
7.DIVYAN ZINCVET 
8.DIVYAN ZINCVET 

DVO/02/2024
-25 

08.04.20
25 

INDIA 1 L 
5 L 

10 L MILK 
CANE 

1 L 
5 L 

10 L MILK 
CANE 

2000 PCS 
1000 PCS 
500 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 
500 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 

Rejected 
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9.DIVYAN ZINCVET 
10.DIVYAN AMINO 
GOLD 
11.DIVYAN AMINO 
GOLD 
12.DIVYAN -LIV 
13.DIVYAN -LIV 
14.DIVYAN -LIV 

1 L 
3 L 
5 L 

100 ML 
1 L 

100 ML 
500 ML 

1 L 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
 

239.  116
3 

HITECH INTROVA. 
House-40, Road-07, 
Shekhertek (Rafique 
Housing), Adabor, Dhaka-
1207. 

1.DIVYAN 
MARRIGOLD 
POWDER 
2.DIVPHOS PLUS 
BOLUS 
3.DIVYAN 
MILKBOOST 
BOLUS 
4.DIVYAN DIGEST 
PLUS BOLUS 
5.DIVYAN VITASOL 
AD3EC 
6.DIVYAN LIV 
GOLD PLUS 
7.DIVYAN 
NEPHROGAURD 

DVO/04/2024
-25 

12.04.20
25 

INDIA 1 KG BOX 
5*4 BOLUS 

BOX 
10*1 BOLUS 

BOX 
5*4 BOLUS 

BOX 
100 ML 
100 ML 
500 ML 

 

1500 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

Rejected 

240.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th 
Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., Shantinagar, 
Dhaka 

RONOZYME 
MULTIGRAIN (GT) 

2814234656 24.03.20
25 

DENMARK 20 KG BAG 5000 KG APPROVED 

241.  039 Tazan Agro Enterprise.  
Hathazari Road, Baluchara, 
Chittagong. 

GLUTEN MEAL YP/PI/97/202
4-25 

25.03.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

1000 MT ±10% Scrutiny 

242.  715 Farhana Enterprise  
Nurjahan villa, 27 Kulgaon, 

CORN GLUTEN 
MEAL 

YP/PI/98/202
4-25 

25.03.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

1000 MT ±10% Scrutiny 
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Ahmed Ali Road, 
Baluchara, Chattogram.   

243.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-4A, 
Mirpur, Dhaka-1216.  
 

SALRID HA/Lex/2024/
07 

10.04.20
25 

Singapore 25 KG BAG 40000 KG APPROVED 

244.  118
5 

M/S. SIKDER & SONS. 
67, Station Road, Khulna-
9100. 

1.PET FOOD (CAT 
FOOD)/WIMOW 
2.PET FOOD (CAT 
FOOD)/WIMOW 
3.PET FOOD (CAT 
FOOD)/WIMOW 
4.PET FOOD (CAT 
FOOD)/WIMOW 

NJHS202504
13 

13.04.20
25 

CHINA 3 KG 
0.015 KG 
0.085 KG 
0.375 KG 

12024 KG 
1809 KG 
1762.56 KG 
1530 KG 

Rejected 

245.  010 Eon Animal Health 
Products LTD. 304 Tejgaon 
I/A, Dhaka Factory: A 
48/12, Chandana, Gazipur 
City Corporation, Gazipur, 
Bangladesh.   

DIAMOND V 
ORIGINAL XPC- 

57/25 10.04.20
25 

USA 25 KG BAG 39 MT APPROVED 

246.  513 M/S Nisha Trade 
International 
31, T.R. Roadk, Ro. 
Saidpur Dist: Nilphamari, 
Bangladesh 

CHICK PEAS BRAN IT/NI/CPB/04
/24 

12.04.20
25 

NEPAL 
/INDIA 

EXPORT 
STANDARD 

1000 MT ±10% APPROVED 

247.  100
8 

GREEN STAR. 
Kabirajhat, Birgonj, 
Dinajpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

GS/1850/WB/
04/24 

12.04.20
25 

TANZANIA/
UGANDA 

EXPORT 
STANDARD 

1850 MT ±10% APPROVED 

248.  100
8 

GREEN STAR. 
Kabirajhat, Birgonj, 
Dinajpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

B/GS/1990/4/
25 

09.04.20
25 

MOZAMBIQ
UE 

EXPORT 
STANDARD 
40 KG PP 

BAG 

1990 MT ±10% APPROVED 
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249.  100
8 

GREEN STAR. 
Kabirajhat, Birgonj, 
Dinajpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

1500-
AFC/GS/4/25 

08.04.20
25 

PAKISTAN EXPORT 
STANDARD 

1500 MT ±10% Rejected. 

250.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

CHICK PEAS BRAN IT/NC/CPB/0
4/25 

13.04.20
25 

NEPAL 
/INDIA 

EXPORT 
STANDARD 

1000 MT ±10% APPROVED 

251.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

SSB/NC/199
0/04/25 

02.04.20
25 

TANZANIA/
UGANDA 

EXPORT 
STANDARD 

1990 MT ±10% APPROVED 

252.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

SSB/NC/400
0/04/25 

11.04.20
25 

UGANDA EXPORT 
STANDARD 

4000 MT ±10% APPROVED 

253.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

2000-
AFC/4/2025 

06.04.20
25 

PAKISTAN EXPORT 
STANDARD 

2000 MT ±10% Rejected 

254.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

B/NC/3990/4/
25 

05.04.20
25 

MOZAMBIQ
UE 

40 KG PP 
BAG 

3990 MT ±10% Rejected 

255.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

B/NC/2990/4/
25 

08.04.20
25 

MOZAMBIQ
UE 

40 KG PP 
BAG 

2990 MT ±10% Rejected 

256.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

NC/2000/WB/
04/24 

08.04.20
25 

TANZANIA/
UGANDA 

40/45 KG 
EXPORT 

STANDARD 
PP BAG 

2000 MT ±10% Rejected 

257.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

NC/3000/WB/
04/24 

10.04.20
25 

TANZANIA 40/45 KG 
EXPORT 

STANDARD 
PP BAG 

3000 MT ±10% Rejected 

258.  714 JAISH TRADE 
INTERNATIONAL 
308, POLITECHNIC 
COLLEGE ROAD, 
KAMALAPUR, FARIDPUR, 

1.GSY PROBIOTIC 
2.GSY 
SALINOMYCIN 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

GSY-BD-JTI 
2025-26-
APR-02 

08.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

60,000 KG 
100,000 KG 

1.APPROVED 
2. APPROVED: 50 MT 
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DHAKA. 

259.  714 JAISH TRADE 
INTERNATIONAL 
308, POLITECHNIC 
COLLEGE ROAD, 
KAMALAPUR, FARIDPUR, 
DHAKA. 

1.GSY BROILER 
VITAMIN PREMIX 
2.GSY LAYER 
VITAMIN PREMIX 

GSY-BD-JTI 
2025-26-
APR-01 

08.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

60,000 KG 
60,000 KG 

Scrutiny 

260.  920 SET APPROACH. 
70-71,JANATA HOUSING 
SOCIETY, RING ROAD, 
ADABOR, DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

100425/001 10.04.20
25 

ANGOLA 40 KG BAG 
IN 

CONTAINER 

4000 MT ±10% APPROVED 

261.  920 SET APPROACH. 
70-71,JANATA HOUSING 
SOCIETY, RING ROAD, 
ADABOR, DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

GCV/PI/04/2
025 

15.04.20
25 

TANZANIA 40/45 KG PP 
BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

262.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, 
Beraiderchala, Ward-7, 
Block-F, Sreepur, 
Gazipur-1740. 

1.TREILIV GOLD 
2.TREILIV GOLD 

27 04.03.20
25 

ITALY 1 L BOTTLE 
25 L TANK 

2520 L 
8400 L 

APPROVED 

263.  556 
Life Bridge Trade 
International H#1062, 
Middle Goshail Danga, 
Bandar, Chittagong. 

1.CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
2.GARLLICIN 25% 
3.SEL E PLUS 
4.BETAINE HCL 

MCTZ250205 05.02.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

 

60 MT 
20 MT 
10 MT 
10 MT 

APPROVED 

264.  586 Lustre Remedies  
P. T. I. Road, Shastitala, 
KotHali, Jashore-7400 

1.CHELATED 
LUSTRE ZINC 
2.CATOSAL 
3.RUMI FORTE 

AV/25-26/06 07.04.20
25 

INDIA 5 L 
1 L 

100 GM* 10 

5000 KG 
12000 KG 
1000 KG 

APPROVED 

265.  538 Farms Agrovet Limited. 
House-1651/1, komolpur 
Model Town, Bhairob, 

1.CLEANEX LKF 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

SB/25/02 12.04.20
25 

INDIA 500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

2500 PCS 
300 PCS 

APPROVED 
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Kishorgonj.  2.CLEANEX LKF 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

266.  967 M/S. TASLIMA 
ENTERPRISE. 
3 NO. WARD, 
KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
99% MIN FEED 
GRADE) 

MS-CC-
25004 

05.03.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

267.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 
80/22, Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

1.GROWTH 
FORMULA  
2.GROWTH 
FORMULA  
3.BOOST-3 
4.BOOST-3 

TR-011025 13.04.20
25 

TURKEY 1 KG 
25 KG 
1 KG 

25 KG 

260 MT 
25 MT 
160 MT 
25 MT 

APPROVED 

268.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 
80/22, Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

1.X-ZELIT 
2.X-ZELIT 
3.X-ZELIT 

20230313 13.04.20
25 

DENMARK 15 KG 
1 KG 

20 KG 

75000 KG 
30,000 KG 
120,000 KG 

APPROVED 

269.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 
80/22, Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

1.BILE ACID 
2.BILE ACID 
3.BILE ACID 

KN-
2025040801 

08.04.20
25 

CHINA 100 ML 
500 ML 

1 L 

80 MT 
60 MT 
80 MT 

APPROVED 

270.  115
9 

ELITE AGRO SCIENCE. 
Tepa Padum Shohor, 
Saghata, Gaibandha. 

1.QUALIGUT 
LIQUID 
2.QUALIGUT 
LIQUID 
3.MASTIOFF 
POWDER 
4.ANIROP LIQUID 
5.TRANSMEET 
POWDER 
6.HEPALITE 

CAN/0401/25
-26 

12.04.20
25 

INDIA 200 ML 
500 ML 
200 GM 
500 ML 
1 KG 

500 ML 
1 L 

1800 PCS 
1152 PCS 
4560 PCS 
3024 PCS 
1512 PCS 
3024 PCS 
1512 PCS 

Rejected 
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FORTE LIQUID 
7.HEPALITE 
FORTE LIQUID 

271.  150 Nutec Agro (BD) Limited.  
3/3/C Bijoy nagar (1st 
Floor), North South Roadk, 
Dhaka.  

1.ANDOVIR PLUS 
2.POULTASE 
LIQUID 

ZAHIPL035-
04/25 

07.04.20
25 

INDIA 500 ML 
500 ML 

6000 KG 
4000 KG 

1. Scrutiny 
2.APPROVED 

272.  150 Nutec Agro (BD) Limited.  
3/3/C Bijoy nagar (1st 
Floor), North South Roadk, 
Dhaka.  

1.NEPHROCLEAN 
2.TOXIWIN BIO 
LIQUID 

ZAHIPL034-
04/25 

07.04.20
25 

INDIA 500 ML 
500 ML 

5000 KG 
5000 KG 

APPROVED 

273.  120
8 

TAWAKKUL 
AGRIVERSAL. 
10 K, 3/1 Madhubag, 
Maghbazar, Hatirjheel, 
Dhaka-1217. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(MCP) FEED 
GRADE 

MCP250416-
01 

16.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

274.  120
0 

M/S. MASUD AND 
BROTHERS. 
Babupur, Miratuli, Ranihati, 
Shibganj, 
Chapainababgonj. 

GRASS PEA BRAN PI/005/24-25 15.04.20
25 

INDIA JUTE 
BAG/PP BAG 

500 MT ±10% APPROVED 

275.  730 Vetcare BD Solution 
Limited. 
1/1 Shukrabad, Sher-E-
Bangla Nagar, Dhaka-
1207. 

PHIXUP-POWDER 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
FEED GRADE 

NV16042025 16.04.20
25 

SPAIN 25 KG BAG 130 MT APPROVED 

276.  730 Vetcare BD Solution 
Limited. 
1/1 Shukrabad, Sher-E-
Bangla Nagar, Dhaka-
1207. 

1.CAPSANTAL APO 
2.CAPSANTAL CX-
LS 

PRF/24/007 26.02.20
25 

INDIA 5 KG 
5 KG 

3000 KG 
4000 KG 

APPROVED 

277.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd.  
125/A Motijheel C/A, 

NAVAPRO PLUS BBS/PI/25-
26/004 

13.04.20
25 

INDIA 120 GM 
BLISTER 

PACK 

25000 NOS Rejected 
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Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

278.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd.  
125/A Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

NAVAPRO PLUS BBS/PI/25-
26/003 

12.04.20
25 

INDIA 120 GM 
BLISTER 

PACK 

25000 NOS Rejected: control 
pathogenic bacteria. 

279.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd.  
125/A Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

NAVAPRO PLUS BBS/PI/25-
26/001 

10.04.20
25 

INDIA 120 GM 
BLISTER 

PACK 

25000 NOS Rejected: control 
pathogenic bacteria. 

280.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd.  
125/A Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

NAVAPRO PLUS BBS/PI/25-
26/002 

11.04.20
25 

INDIA 120 GM 
BLISTER 

PACK 

25000 NOS Rejected: control 
pathogenic bacteria. 

281.  041 Navana Pharmaceuticals 
Ltd.  
125/A Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. Factory: 
Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

PRO BOOST VET 4655/B/2025/
117 

17.04.20
25 

SRI LANKA 25 L DRUM 25000 L Scrutiny: Vit-A qc test 

282.  118
3 

M/S.IQBAL AND 
BROTHERS. 
20, Old Bazar Road, 
Kalibari, Khulna-9100. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

RKGPL/25-
26/004 

13.04.20
25 

TANZANIA 40 KG/50 KG 
PP BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

283.  118
3 

M/S.IQBAL AND 
BROTHERS. 
20, Old Bazar Road, 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

WWIB-01-
2025 

10.04.20
25 

PAKISTAN 34 KG BAG 2000 MT ±10% APPROVED 
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Kalibari, Khulna-9100. 

284.  118
3 

M/S.IQBAL AND 
BROTHERS. 
20, Old Bazar Road, 
Kalibari, Khulna-9100. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

RVE 
009.24/25 

12.04.20
25 

TANZANIA 40 KG PP 
BAG 

2000 MT  Rejected: previous 
given 

285.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

1.V-CID PREMIX 
2.NEPHROSOL 
3.NEPHROSOL 

EX-PI-03 09.04.20
25 

INDIA 25 KG 
100 ML 
500 ML 

840 BAG 
2400 BOTTLE 
4200 BOTTLE 

APPROVED 

286.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

1.CURCUMIN PLUS 
2.LIPOSORB DSB 

KST/PI/24/02
4 

07.04.20
25 

INDIA 25 L HDPE 
DRUM 

20 KG BAG 

680 DRUM 
300 BAG 

APPROVED 

287.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

1.HEPATOCARE 
2.HEPATOCARE 
CONCENTRATE 

EX-PI-04 09.04.20
25 

INDIA 25 KG 
25 KG 

480 BAG 
320 BAG 

APPROVED 

288.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

INTELLIBOND C-Z 
MIN PREMIX 

0033048821 08.04.20
25 

INDIA 25 KG BAG 40000 KG APPROVED 

289.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

1.FLOSHOT SOL 20 
2.SENTILO 
SOLUTION 200 
3.SENTILO 
SOLUTION 200 
4.FLOTRIL 200 SOL 
5.FLOTRIL 200 SOL 

HD-050225 05.02.20
25 

REPUBLIC 
OF KOREA 

100 ML 
100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

10000 BOTTLE 
1000 BOTTLE 
2000 BOTTLE 
2000 BOTTLE 
1000 BOTTLE 

APPROVED 

290.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

FYTERA PERFORM 
CB 

0033070820 14.04.20
25 

INDIA 25 KG BAG 10000 KG APPROVED 
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291.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

INTELLIOPT 
BROILER 

0032969453 22.03.20
25 

USA 25 KG BAG 40000 KG APPROVED 

292.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

1.AMMONIX 
2.VIT C 
3.VIT C 
4.ANTIV 
5.NUTRIBION 

2025-
26/EXP-0008 

04.04.20
25 

INDIA 500 GM 
1 KG 

100 GM 
1 L 

5 KG 

3000 PACK 
3000 JAR 
4032 JAR 
4000 BTLS 
600 PACK 

APPROVED 

293.  851 M/S AHMED TRADING 
CO. 
SARKAR MARKET, 
MYMENSINGH ROAD, 
DIGIRCHALA, WORD-
16, BLOCK-A, 
CHANDONA 
CHOWRASTA, 
GAZIPUR.  

1.LIMESTONE 2-3 
MM FEED GRADE 
2.LIMESTONE 250 
MESH POWDER 
FEED GRADE 

EG 30 13.03.20
25 

EGYPT 50 KG BAG 
50 KG BAG 

3000 MT ±10% 
560 MT ±10% 

1.APPROVED:1000 MT 
+10% 

2. APPROVED 

294.  727 SUNSTAR AGROVET. 
Nillgonj Sahapara Road, 
City College, Jashore. 

1.CALSTAR TS 
(LIQUID CALCIUM) 
2.FAT-S PLUS 
(POWDER) 
3.UTEROSAFE 
LIQUID 

PI-02 16.04.20
25 

INDIA 1 L 
1 KG 

500 ML 

4000 PCS 
4000 PCS 
3000 PCS 

APPROVED 

295.  923 
 

M/S SAMARA 
ENTERPRISE  
CHARMIRKAMARI, 
JOYNAGAR, 
ISHWARDI, PABNA 

VEGETARIAN 
PROTEIN MEAL 
(COMPOUNDED 
ANIMAL FEED) 

PI/HVL/SE/0
2/24-25 

11.03.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

4000 MT ±10% APPROVED: 1000 MT 

296.  923 M/S SAMARA 
ENTERPRISE  
CHARMIRKAMARI, 
JOYNAGAR, 
ISHWARDI, PABNA 

VEGETARIAN 
PROTEIN MEAL 
(COMPOUNDED 
ANIMAL FEED) 

PI/HVL/SE/0
1/24-25 

11.03.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

3000 MT ±10% APPROVED: 1000 MT 
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297.  101
5 

SUN AGRO PHARMA. 
142, FAPPROVEDirapul 
D.I.T Ex road, Motijheel, 
Dhaka. 

SUNGWON-
PREMIX 

SW2502 17.04.20
25 

REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG 50,000 KG Rejected 

298.  453 Bari Agro Products 
Industries Ltd. Head Office 
H-350 (2nd Fl) R-26, New 
DOHS Mohakhali, Dhaka. 
Factory: Chhoto, Shilmondi, 
Bara Nogar, Sonargaon, 
Narayongonj.  

LIMESTONE 
GRANULAR 0.2-1 
MM (FEED GRADE) 

BARI-
0004PI-BD 

14.01.20
25 

VIETNAM 50 KG OR 
JUMBO BAG 

5000 MT  APPROVED: 1000 MT 

299.  120
9 
 

ORBION GROUP. 
House-65/01, ward no-25, 
Digharkanda, Mymensingh 
Sadar, Mymensingh-2200. 

1.ENTED PLUS 
ENTED PLUS 
2.LYSOBAC 
3.BACTOSIL XP 
BACTOSIL XP 

TPL-OBG-
2025-01 

16.04.20
25 

CHINA 1 
KG/SACHET 
25 KG BAG 

500 
GM/SACHET 

1 
KG/SACHET 
25 KG BAG 

2500 SACHET 
100 BAG 

2000 SACHET 
2500 SACHET 

100 BAG 

Rejected 

300.  120
9 

ORBION GROUP. 
House-65/01, ward no-25, 
Digharkanda, Mymensingh 
Sadar, Mymensingh-2200. 

1.ORBALAC DS 
2.ORBAMAX DS 
3.ENRASIL XP 
ENRASIL XP 

OBG-2025-
01 

13.04.20
25 

INDIA 4 Bolus in a 
Strip/Single 

Box 
4 Bolus in a 
Strip/Single 

Box 
1 kg sachet 
25 kg bag 

40,000 bolus 
40,000 bolus 
1000 sachet 

40 bag 

Rejected 

301.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

SGS DRY QVPL/PI/003/
2025-26 

15.04.20
25 

INDIA 25 KG BAG 1600 PCS APPROVED 

302.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-

SGS DRY QVPL/PI/004/
2025-26 

15.04.20
25 

INDIA 25 KG BAG 1600 PCS APPROVED 
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12, Mirpur, Dhaka-1216 

303.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

1.SGS  
2.LIPOSORB  
3.BIO-SEL-E 
4.GUTPRO 

CPPL/17/202
5 

18.04.20
25 

INDIA 1 L 
20 KG 
1 KG 

100 GM 

4008 BOTTLE 
300 BAG 
3000 POT 

5000 PACK 

Scrutiny 

304.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

1. ANGROPHIN  
2. ANGROPHIN 
3. HI-A-MIN 

VSC-
AVA0003/25 

22.04.20
25 

THAILAND  100 ML 
BOTTLE 
500 ML 

BOTTLE 
500 ML 

BOTTLE 

10,000 PCS 
4,000 PCS 
3,000 PCS 

APPROVED 

305.  058 Advanced Chemical 
Industries Limited.   
245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

Canine DHPPL 
Vaccine 

KY-2502-01 06.02.20
25 

KOREA 1 DOSE/VIAL 50,000 VIAL APPROVED 

306.  058 Advanced Chemical 
Industries Limited.   
245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

1.BONACAL P 
EXTRA  
2.BONACAL P 
EXTRA  
3.BONACAL P 
EXTRA  

NVE0904202
5 

09.04.20
25 

INDIA 1 L 
5 L 

10 L 

160000 UNIT 
80000 UNIT 
6000 UNIT 

Scrutiny 

307.  058 Advanced Chemical 
Industries Limited.   
245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

1.BIOCAN R 
2.BIOCAN R 
3.BIOFEL PCH 

001.2025.BD
-LP 

03.03.20
25 

CZECH 
REPUBLIC 

1 X 20 DS 
10 X 10 DS 
1 X 10 DS 

25000  
1250 (FOC) 

1000  
50(FOC) 
30000 

1500 (FOC) 

APPROVED 

308.  109
9 

AGRO PRODUCTS BD. 
28/10, Nur masjid Road, 
Gobindapur, Zatrabari-
1236. 

VITAMIN B3 FEED 
GRADE 

Y2504286RG 16.04.20
25 

CHINA 25 KG/DRUM 5000 KG Rejected 

309.  109
9 

AGRO PRODUCTS BD. 
28/10, Nur masjid Road, 

VITAMIN C FEED 
GRADE 

K2504290RG 17.04.20
25 

CHINA 25 
KG/CARTON 

22000 KG Rejected 
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Gobindapur, Zatrabari-
1236. 

310.  421 Banglapool 
House no-30, Road no-
02, Ahalia, Uttara, 
Turag, Dhaka-1230                    

CAGELAC-
FEEDMATE 
ANIMAL FEED 
VITAMIN PREMIX 

20052025/32 17.04.20
25 

NETHERLA
NDS 

25 KG BAG 200 MT APPROVED 

311.  108
9 

S. S. B ENTERPRISE. 
Sekander Market, 
Ashkona, Dakkhinkhan, 
Dhaka-1230. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
SODIUM 
BICARBONATE  
(FEED GRADE) 

SSB04 10.04.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 108 MT ±10% APPROVED 

312.  610 P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 
Bangladesh  

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 
2.LIMESTONE 
POWDER 80 MESH 
FEED GRADE 

PNP-2025-
010 

17.04.20
25 

EGYPT 50 KG BAG 
50 KG BAG 

2000 MT ±10% 
1000 MT ±10% 

1.APPROVED- 1000 
MT 

2. APPROVED 

313.  610 P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 
Bangladesh  

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES) 

PL/581/24-25 20.03.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% 
 

APPROVED 

314.  610 P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 
Bangladesh  

L-LYSINE 
MONOHYDROCHL
ORIDE (FEED 
GRADE) 

PNP2025016 17.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 208 MT ±10% APPROVED 

315.  610 P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 
Bangladesh  

RHODIMET NP 99 
(DL-METHIONINE 
99%-FEED GRADE) 

AAL/P&P/43 16.04.20
25 

FRANCE 25 KG BAG 200,000 KG APPROVED 

316.  610 P&P TRADING, Sadar 
Road Joypurhat, 
Bangladesh  

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PL/199/2024-
25 

16.04.20
25 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 
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317.  764 Ideal Krishibid Plus Ltd. 
Mouchak Tower, Room- 
405, House No- 83/c, 
Siddheswari Circular Road, 
Malibagh, Dhaka. 

CURCUMIN 
POWER (NESURE) 

PI/25-26/015 08.04.20
25 

INDIA 50 KG DRUM 60 MT APPROVED 

318.  764 Ideal Krishibid Plus Ltd. 
Mouchak Tower, Room- 
405, House No- 83/c, 
Siddheswari Circular Road, 
Malibagh, Dhaka. 

KALORI 3000 SQ27080 15.04.20
25 

SOUTH 
AFRICA 

25 KGF BAG 30 MT APPROVED 

319.  494 FAST ANIMAL HEALTH 
CARE. 
Durgapur, Kazipara 
Railgate, Kumarkhali, 
Kusthia. 

1.LIV-1000 PLUS 
2.ZINC ARO PLUS 
3.ZINC ARO PLUS 
4.ZINC ARO PLUS 
5.ZINC ARO PLUS 
6.FAST 
AROCALPHOS D 
PLUS 
7.FAST 
AROCALPHOS D 
PLUS 
8.FAST 
AROCALPHOS D 
PLUS 

SBFPL-EXP-
25 

12.04.20
25 

INDIA 1 L 
1 L 
2 L 
3 L 
5 L 
5 L 

10 L 
20 L 

1000 L 
1000 L 
1000 L 
3000 L 
5000 L 
3000 L 
3000 L 
1000 L 

APPROVED 

320.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, 
Gazipur Bangladesh.  

1.ECOCELL 
2.ELITOX 
3.ZYMPEX 008 
4.ZYMPEX 008 

90025407 16.04.20
25 

BELGIUM 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

5000 KG 
7000 KG 
2500 KG 

1500 KG (FOC) 

APPROVED 

321.  973 M/S. FAVOURITE 
INTERNATIONAL. 
124/88/2-A, Bosila rOAD, 
Mohammadpur, Dhaka. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/25-
26/021 

15.04.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

322.  911 BERLIN 
INTERNATIONAL  

1.PET FOOD CAT 
FOOD (CAT N JOY) 

BI03032025 10.04.20
25 

THAILAND 6.4 KG 
9.6 KG 

7040 KG 
8160 KG 

Scrutiny 
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12, DHAKA 
UNIVERSITY MARKET, 
KATABON, DHAKA. 

2.PET FOOD CAT 
FOOD (CAT N JOY) 
3.PET FOOD CAT 
FOOD (CAT N JOY) 
4.PET FOOD CAT 
FOOD (CAT N JOY) 

18 KG 
7 KG 

16200 KG 
21000 KG 

323.  824 NASIRABAD TRADING, 
26 JURIATULIL  LANE, 
BAGANBARI, 
NOWABPUR, WARI, 
DHAKA 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE) 

SBC2025040
9 

06.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED 

324.  824 NASIRABAD TRADING, 
26 JURIATULIL  LANE, 
BAGANBARI, 
NOWABPUR, WARI, 
DHAKA 

LAYER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

DF/LF/211 09.04.20
25 

INDIA 50 KG BAG 200 MT ±10% APPROVED: 100 MT 

325.  824 NASIRABAD TRADING, 
26 JURIATULIL  LANE, 
BAGANBARI, 
NOWABPUR, WARI, 
DHAKA 

CATTLE FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

DF/CF/0110 07.04.20
25 

INDIA 50 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED: 200 MT 

326.  824 NASIRABAD TRADING, 
26 JURIATULIL  LANE, 
BAGANBARI, 
NOWABPUR, WARI, 
DHAKA 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

DF/BF/120 08.04.20
25 

INDIA 50 KG BAG 200 MT ±10% APPROVED: 100 MT 

327.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

BG/BF/183 27.03.20
25 

INDIA 50 KG BAG 200 MT ±10% APPROVED: 100 MT 

328.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 

LAYER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

LG/LF/172 30.03.20
25 

INDIA 50 KG BAG 200 MT ±10% APPROVED: 100 MT 



 

61 

 

Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Dhaka, Bangladesh. 

329.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

CATTLE FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

CG/CF/103 28.03.20
25 

INDIA 50 KG BAG 1000 MT ±10% APPROVED: 500 MT 

330.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE) 

SBC2025030
7 

07.04.20
25 

CHINA 25 KG BAG 108 MT  APPROVED 

331.  103
3 
 

MANSIB TRADE 
INTERNATIONAL. 
26, Azizur Rahman 
Road, Darogapara, 
Khulna Sadar, Khulna. 

BRAN OF WHEAT FT2025/235 17.04.20
25 

ANGOLA 30/40 KG 
BAG 

3000 MT ±10% APPROVED:2000 MT 

332.  103
3 

MANSIB TRADE 
INTERNATIONAL. 
26, Azizur Rahman 
Road, Darogapara, 
Khulna Sadar, Khulna. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

SAG-
0607/2025 

17.04.20
25 

UAE 50 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

333.  103
3 

MANSIB TRADE 
INTERNATIONAL. 
26, Azizur Rahman 
Road, Darogapara, 
Khulna Sadar, Khulna. 

CORN DDGS 
(COLOR GOLDEN) 

PG/MTI/001/
2025 

17.04.20
25 

INDIA 50 KG BAG 1000 MT ±10% APPROVED:500 MT 

334.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, ka 
3/1C (3rd Floor)  
Bashundhara link road, 
Jagannathpur, Vatara, 
Dhaka-1229. 

HALQUIVET 12.5% VBC/PI/2504
20 

20.04.20
25 

INDIA 25 KG BAG 100 MT  APPROVED:20 MT 
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335.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, ka 
3/1C (3rd Floor)  
Bashundhara link road, 
Jagannathpur, Vatara, 
Dhaka-1229. 

HALQUIVET 12.5% MCF/25-
26/01 

09.04.20
25 

INDIA 25 KG BAG 50000 KG Rejected 

336.  110 
(CA
T-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, Dist- 
Tangail. 

CALCIUM D-
PANTOTHENATE 
(LUTAVIT CALPAN) 

6012851715 26.02.20
25 

GERMANY 25 KG BAG 4000 KG Scrutiny 
 

337.  110 
(CA
T-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED. 
Vill- Pakutia, Post- D-
Pakutia, PS-Ghatail, Dist- 
Tangail. 

ROVIMIX E-50 
ADSORBATE 

2814233264 18.02.20
25 

CHINA 25 KG BAG 12500 KG Scrutiny 

338.  121
6 

HOMEX TRADING. 
Garden City Complex, Flat 
No-03 (8th floor), M M Ali 
Road, Lalkhan Bazar, 
Khulshi, Chattagram. 

1.MAX  PET CAT 
DRY FOOD-
CHICKEN 
2.MAX  PET CAT 
DRY FOOD-TUNA 
3.MAX  PET CAT 
DRY FOOD-
CHICKEN 
4.MAX  PET CAT 
DRY FOOD-TUNA 
5.MAX  PET CAT 
CAN FOOD-
CHICKEN 
6.MAX  PET CAT 
CAN FOOD-TUNA 
7.MAX PET CAT 
STRIP-SALMON 
8.MAX PET CAT 
STRIP-TUNA 
9.MAX PET CAT 

ZJ25041501  CHINA 1 KG 
1 KG 

10 KG 
10 KG 

400 GM 
400 GM 
15 GM 
15 GM 
15 GM 

1.5 MT 
0.5 MT 
5 MT 
2 MT 

0.48 MT 
0.24 MT 

0.075 MT 
0.225 MT 

0.6 MT 

Rejected 
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STRIP-CHICKEN 

339.  090 M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

KOMITIL (VET) SOL 20241114 14.11.20
24 

KOREA 100 ML 5000 VIAL ±10% APPROVED 

340.  090 
M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

1.DILOXA UDDER 
(VET) 
2.KOMI NORF 200 
SOL (VET) 

20241002 02.10.20
24 

REPUBLIC 
OF KOREA 

7.50 
GM/SYRING

S 
500 ML 

BOTTLE 

5500  BOX 
2400 VIAL 

APPROVED 

341.  090 

M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

1.COMBICILLIN LA 
2.AMINOVITAL 
HIGH 
3.FLOSTAR 
SOLUTION 20% 
(VET) 

20230717 17.07.20
23 

REPUBLIC 
OF KOREA 

50 ML 
20 ML 

100 ML 

5000 VIAL 
12000 VIAL 
6000 VIAL 

APPROVED 

342.  090 
M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

1.COMBICILLIN LA 
2.KOMITIL (VET) 
SOL 
3.KOMIBIOTRIL 50 

20240627 27.06.20
24 

REPUBLIC 
OF KOREA 

50 ML 
500 ML 
50 ML 

10000 VIAL 
12000 VIAL 
1650 VIAL 

APPROVED 

343.  090 M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

KOMITIL (VET) SOL 20241212 14.11.20
24 

REPUBLIC 
OF KOREA 

100 ML 5000 VIAL +FOC 
±10% 

APPROVED 

344.  090 

M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

1.DEXA-SP INJ 
(VET) 
2.COMBICILLIN LA 
3.NEW 
DECAPHOSPHAN 
(VET) 
4.NEW 
DECAPHOSPHAN 
(VET) 

20240711 11.07.20
24 

REPUBLIC 
OF KOREA 

50 ML 
50 ML 
50 ML 

100 ML 
50 ML 

12000 VIAL 
7000 VIAL 
6000 VIAL 
6000 VIAL 
2400 VIAL 

APPROVED 
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5.THAMPYRON INJ. 

345.  090 

M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

1.KOMITIL (VET) 
SOL 
2.FLOSTAR 
SOLUTION 20% 
(VET) 
3.MARBOSTAR 
10% 

20241024 24.10.20
24 

REPUBLIC 
OF KOREA 

500 ML 
500 ML 
100 ML 

5000 VIAL +FOC 
±10% 

5000 VIAL +FOC 
±10% 

2400 VIAL 

APPROVED 

346.  090 M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

KOMIBIOTRIL 100 
SOL 

20240822 22.08.20
24 

REPUBLIC 
OF KOREA 

500 ML 1200 VIAL APPROVED 

347.  539 DAS Animal Health. 
8/kha,3rd floor,sahara 
plaza,ring 
road,shamoly,Dhaka.. 

1.MULTIVIT PLUS 
2.MULTIVIT PLUS 
3.MULTIVIT PLUS 
4.DYNALIV PLUS 
5.DYNALIV PLUS 
6.DYNALIV PLUS 

INV/PI/501-
02 

15.04.20
25 

INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
100 ML 
500 ML 

1 L 

3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 

348.  539 DAS Animal Health. 
8/kha,3rd floor,sahara 
plaza,ring 
road,shamoly,Dhaka.. 

1.DYNAZINC PLUS 
2.DYNAZINC PLUS 
3.DYNAZINC PLUS 
4.POSITIVE A.I 
5.C2G VET 
6.AD3E PLUS 
ORAL 

INV/PI/501-
03 

15.04.20
25 

INDIA 500 ML 
1 L 
5 L 

225 ML 
350 ML 
100 ML 

3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 

349.  539 DAS Animal Health. 1.IROMIN BOLUS 
2.AMINOVITA 
BOLUS 
3.FERTYL-5 BOLUS 
4.LIVGAURD 
BOLUS 
5.VIRO-AP 
6.BIOBOOSTER 

INV/PI/501-
04 

15.04.20
25 

INDIA 4X5 STRIP 
4X5 STRIP 
4X5 STRIP 
4X5 STRIP 

100 GM 
1 KG 

3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED:1-4,6. 
5. Rejected. 
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350.  539 8/kha,3rd floor,sahara 

plaza,ring 

road,shamoly,Dhaka.. 

1.IROMIN PLUS 
VET 
2.BOVI-D VET 
3.HL CURE VET 
4.HOJMULA VET 
5.HEAT-100 
6.PC BULL DB 

INV/PI/501-
05 

15.04.20
25 

INDIA 400 ML 
125 GM 
100 GM 

10X10 GM 
100 GM 
500 GM 

3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

Rejected 

351.  539 DAS Animal Health. 1.DYNACAL DS 
PLUS 
2.DYNACAL DS 
PLUS 
3.DYNACAL DS 
PLUS 
4.MIKY DS 
5.CARMIZYME 
PLUS 
6.CATBOOSTER 
BOLUS 

INV/PI/501-
06 

15.04.20
25 

INDIA 1 L 
5 L 

20 L 
1 KG 

500 ML 
4X5 STRIP 

3000 PCS 
5000 PCS 
1000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

Rejected 

352.  730 Vetcare BD Solution 
Limited. 
1/1 Shukrabad, Sher-E-
Bangla Nagar, Dhaka-
1207. 

1.MOLD STOP 
2.GOLDEN EGG 

Nº87/0/00015
3 

13.04.20
25 

ITALY 20 KG 
20 KG 

100000 KG 
10000 KG 

APPROVED 

353.  651 CITY COMMODITIES 
950 Osman Manjil, 
Asadgonj, Chattogram, 
Bangladesh. 

WHEAT BRAN KTP/WB-
124/2025 

20.04.20
25 

UGANDA 45 KG PP 
BAG 

5000 MT ±10% APPROVED:2000 MT 

354.  651 CITY COMMODITIES 
950 Osman Manjil, 
Asadgonj, Chattogram, 
Bangladesh. 

WHEAT BRAN KTP/WB-
123/2025 

20.04.20
25 

TANZANIA 30/40 KG PP 
BAG 

5000 MT ±10% APPROVED: 2000 MT 

355.  651 CITY COMMODITIES 
950 Osman Manjil, 
Asadgonj, Chattogram, 

POULTRY MEAL SADAT/PM-
001/2025 

08.04.20
25 

EGYPT 50 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% Scrutiny 



 

66 

 

Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Bangladesh. 

356.  071 Popular Pharmaceuticals 
Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

PORTASOL A-
METAN  

TKL-1197-
250025 

16.04.20
25 

TURKEY 200 L IBC 9600 L Scrutiny 

357.  071 Popular Pharmaceuticals 
Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

YEAST CELL WALL STYCW0205 05.02.20
25 

CHINA 25 KG/BAG 3000 KG Rejected 

358.  071 Popular Pharmaceuticals 
Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

ELVOR CLASSIC 
EN ES  

490271265 16.04.20
25 

FRANCE 25 KG BAG 67500 KG Rejected 

359.  090 M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

1.KURACO DRY 
2.GLANTAB 
3.ACID LAC AZURE 
LIQUID 

098 10.03.20
25 

INDIA 500 GM 
POUCH 

1500 
TABLET PER 

BOX 
1 KG 

POUCH 

6000 KG 
1300 BOX 
12000 KG 

APPROVED 

360.  317 Oriental Pharma Agro Vets 
Ltd. yearpur, Ashulia, 
Savar, Dhaka. 

1.DIGESTOVET 
AFS 
2.DIGESTOVET 
BOLUS 
3.LIVRON 
4.LIVRON 
5.GROGOLD 

VTS-25-
26/PI/003 

11.04.20
25 

INDIA 100 GM 
4 BOLI 
1 KG 

20 KG 
800 GM X20 

1 KG 
2.5 KG 

20000 PCS 
150000 PCS 

9960 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

40000 PCS 
3000 PCS 

APPROVED:1-4,6—
16,19. 

5., 17 Rejected. 
18.Rejected 
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6.GROMIN SE 
7.GROMIN SE 
8.GROMIN SE 
9.VETS CUCO 
10.PROFIMIN 
FORTE 
11.PROFIMIN 
FORTE 
12.MNM 
13.SELMIX-P 
14.FIGHTOX 
15.FIGHTOX PRO 
16.SELMIX BS 
17.METAION 
18.SPRAYON 
19.ZINCOMIN 
BOLUS 

25 KG 
50 TAB 
30 KG 
1 KG 

60 GM 
1 KG 

25 KG 
25 KG 
25 KG 
50 GM 
100 ML 

10 BOLUS 

400 PCS 
4000 PCS 
150 PCS 

10000 PCS 
60000 PCS 
10000 PCS 

800 PCS 
400 PCS 
400 PCS 

4800 PCS 
20000 PCS 

5000 PCS 

361.  317 Oriental Pharma Agro Vets 
Ltd. yearpur, Ashulia, 
Savar, Dhaka. 

1.CALFOSVET 
2.CALFOSVET 
3.CALFOSVET 
4.CALFOSVET 
5.CALFOSVET 
6.CALFOSVET CS 
7.CALFOSVET CS 
8.VETRAL 
9.VETRAL 
10.TOXILIV 
11.TOXILIV 
12.LIFER 
13.LIFER 
14.UTROFRESH 
AFS 
15.CALVEDA GEL 
16.VETS SUPER-H 

PRS-25-
26/PI/002 

10.04.20
25 

INDIA 1 L 
2 L 
5 L 

10 L 
20 L 
1 L 
5 L 

100 ML 
500 ML 
500 ML 

1 L 
500 ML 

1 L 
500 ML 
300 ML 
100 ML 
250 ML 

16000 PCS 
14850 PCS 
19950 PCS 
5000 PCS 
1500 PCS 

10000 PCS 
3000 PCS 

12000 PCS 
3000 PCS 

20000 PCS 
10000 PCS 
20000 PCS 
10000 PCS 
19920 PCS 
12000 PCS 
12000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 
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17.VETS SUPER-H 
18.CALFOSVET DS 
PLUS 
19.CALFOSVET DS 
PLUS 
20.CALFOSVET DS 
PLUS 
21.CALFOSVET DS 
PLUS 
22.CALFOSVET DS 
PLUS 
23.ANABOOST 

1 L 
500 ML 

2 L 
5 L 

10 L 
1 L 

3200 PCS 
6000 PCS 
1700 PCS 
3000 PCS 
500 PCS 

6000 PCS 

362.  058 Advanced Chemical 
Industries Limited.   
245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

NORMOTERM 
FLUID 

Nº87/0/00016
4 

29.01.20
25 

ITALY 25 L 12000 L Rejected 

363.  101
0 

M/S. MOHONA AGRO 
FOOD. 
Koia Bazar, Botiaghata, 
Khulna,. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 
(NON-SEED) 

P/MAF/WB/0
22/25-26 

19.04.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

5000 MT ±10% Rejected 

364.  356 KRF AGRO CARE 
37/3/A, Eskaton Garden, 
Red Crescent Borak 
Tower Level-7, Dhaka. 

PROTECTOR 135/VB/BD/K
RF/24-25 

10.03.20
25 

INDIA 20 L TIN 20000 L Rejected 

365.  12
1 

Jims Tech 

International.  

35/1, Ahmedbagh (2nd 
Floor),  Sabujbagh, 
Dhaka-1214  

COYDEN 12.5% 
(CLOPIDOL 
12.5%) 
(COCCIDIOSTAT
-FEED GRADE) 

M250401 08.04.2
025 

INDIA 25 KG/BAG 80,000 KG Scrutiny  

366.  10
15 

SUN AGRO 

PHARMA. 

142, 

1.CALCILIF 
GOLD 
2.CALCILIF 

AVEPI-24-
25/013 

01.03.2
025 

INDIA 1 L 
5 L 

500 ML 

6000 L 
25000 L 
3500 L 

Rejected  
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FAPPROVEDirapul 

D.I.T Ex road, 

Motijheel, Dhaka. 

GOLD 
3.LIVERLIF 
4.LIVERLIF 

1 L 5000 L 
 

367.  33
7 

Novivo Healthcare 

Limited. 

212 Lake Road, New 

DOHS, Mohakhali, 

Dhaka. 

LUMPNIL 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

NBI PI-204 22.04.2
025 

INDIA 500 ML 20,000 PCS Scrutiny  

368.  27
1 

Adyan Agro Limited.  

House 1/A 5th Floor), 

Road-13, Mirpur 

Road, Dhanmondi, 

Dhaka. 

MOLD-NIL® MC 
DRY 

99175967 21.04.2
025 

SRI 
LANKA 

25 KG BAG 105,000 KG APPROVED 

369.  27
1 

Adyan Agro Limited.  

House 1/A 5th Floor), 

Road-13, Mirpur 

Road, Dhanmondi, 

Dhaka. 

OXY-NIL® RX 
DRY 

99175966 21.04.2
025 

SRI 
LANKA 

25 KG BAG 15000 KG APPROVED 

370.  27
1 

Adyan Agro Limited.  

House 1/A 5th Floor), 

Road-13, Mirpur 

Road, Dhanmondi, 

Dhaka. 

SELSSEO 0.1% 
SE  

99175854 16.04.2
025 

SINGAPO
RE 

25 KG BAG 12000 KG APPROVED 
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371.  27
1 

Adyan Agro Limited.  

House 1/A 5th Floor), 

Road-13, Mirpur 

Road, Dhanmondi, 

Dhaka. 

ADIMIX 
PRECISION  

99175965 21.04.2
025 

ITALY 25 KG BAG 35000 KG Scrutiny 
 

372.  10
78 

ASHISH AGRO. 

Patkelghata Bazar, 

Tala, Satkhira. 

WHEAT BRAN-
ANIMAL FEED 
GRADE 

GCV/DP/00
8/25 

21.04.2
025 

ANGOLA 40 KG PP 
BAG 

5000 MT 
±10% 

APPROVED 
2000 MT   

373.  10
78 

ASHISH AGRO. 

Patkelghata Bazar, 

Tala, Satkhira. 

WHEAT BRAN-
ANIMAL FEED 
GRADE 

AGF/CS/20
032025/PI-

1 

18.03.2
025 

UAE 50 KG PP 
BAG 

3000 MT 
±10% 

APPROVED  
2000 MT   

374.  10
78 

ASHISH AGRO. 

Patkelghata Bazar, 

Tala, Satkhira. 

 

CHICKPEAS 
BRAN 

UU/24-
25/490 

31.03.2
025 

INDIA EXPORT 
STANDAR

D BAG 

3000 MT 
±10% 

APPROVED 
2000 MT   

375.  89
8 

M/S R.P.S TRADERS  

10B, DAS ROAD, 

NARAYANGANJ 

SADAR, DALPATTRY, 

NETIGANJ, 

NARAYANGANJ 

 

WHEAT BRAN PL/569/24-
25 

31.03.2
025 

INDIA 25/50 KG 
PP/GUNNY 

BAG 

5000 MT  APPROVED-1000 
MT 

376.  89
8 

M/S R.P.S TRADERS  

10B, DAS ROAD, 

NARAYANGANJ 

WHEAT BRAN PL/568/24-
25 

31.03.2
025 

INDIA 25/50 KG 
PP/GUNNY 

BAG 

5000 MT  APPROVED-
1000MT 
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SADAR, DALPATTRY, 

NETIGANJ, 

NARAYANGANJ 

 
377.  89

8 
M/S R.P.S TRADERS  

10B, DAS ROAD, 

NARAYANGANJ 

SADAR, DALPATTRY, 

NETIGANJ, 

NARAYANGANJ 

 

WHEAT BRAN PL/567/24-
25 

31.03.2
025 

INDIA 25/50 KG 
PP/GUNNY 

BAG 

5000 MT  APPROVED-
1000MT 

378.  89
8 

M/S R.P.S TRADERS  

10B, DAS ROAD, 

NARAYANGANJ 

SADAR, DALPATTRY, 

NETIGANJ, 

NARAYANGANJ 

WHEAT BRAN PL/566/24-
25 

31.03.2
025 

INDIA 25/50 KG 
PP/GUNNY 

BAG 

5000 MT  APPROVED-
1000MT 

379.  27
8 

Inter Agro BD Ltd.  

718/A, 1st Floor, West 

Nakhalpara, Tejgaon, 

Dhaka -1215. 
 

HIMCHOL-P 
POWDER 

2063857 11.04.2
025 

INDIA 20 KG BAG 900 BAG APPROVED 

380.  27
8 

Inter Agro BD Ltd.  

718/A, 1st Floor, West 

Nakhalpara, Tejgaon, 

Dhaka -1215. 

 

HIMTOX 
POWDER 

2063856 11.04.2
025 

INDIA 20 KG BAG 1300 BAG APPROVED 
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381.  27
8 

Inter Agro BD Ltd.  

718/A, 1st Floor, West 

Nakhalpara, Tejgaon, 

Dhaka -1215. 

 

1.HAEMOTEC 
LIQUID  
2.HIMROP PLUS 
VET LIQUID 
3.HIMLAY VET 
POWDER 

2063855 11.04.2
025 

INDIA 500 ML 
500 ML 
1 KG 

10000 PCS 
10000 PCS 
1500 PCS 

APPROVED 

382.  85
4 

TRIO LINK (Pvt.) Ltd. 

724,2nd Floor, 

Ibrahimpur, Dhaka. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
99% MIN. FEED 
GRADE 

164025 16.04.2
025 

CHINA 25 KG BAG 216 MT APPROVED-108MT 

383.   3 STAR PHARMA 

BANGLADESH. 

Balrampur, 

Ashutoshpur, Pabna 

Sadar, Pabna. 

1.NUTRIZYME 
PRO 
2.NUTRIZYME 
PRO 
3.RUMI DIET 
4.ENERGYNIC 

REF-PI-
5160 

09.04.2
025 

INDIA 500 GM 
1 KG 

200 GM 
100 GM 

2000 POUCH 
1000 POUCH 

2500 BOX 
5000 POUCH 

Rejected 

384.  121 Jims Tech 

International.  

35/1, Ahmedbagh (2nd 

Floor),  Sabujbagh, 

Dhaka-1214  

B-ACT GOLD 
(FEED GRADE) 

900000817
5 

14.04.2
025 

BULGARI
A 

25 KG/BAG 60000 KG APPROVED 

385.  041 

23.
04.
202

Navana 

Pharmaceuticals Ltd.  

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000. Factory: 

POLYMIX XTRA 
VITAMIN W/S 
(FEED PREMIX) 

2025N/04/0
01 

21.04.2
025 

SRI 
LANKA 

25 KG BAG 80 BAG Rejected 
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5 Rupshi, Rupganj, 

Narayanganj.  
386.  041 Navana 

Pharmaceuticals Ltd.  

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000. Factory: 

Rupshi, Rupganj, 

Narayanganj.  

CAPSOLA  ZAHIPL038
-04/25 

17.04.2
025 

INDIA 1 L 38040 JAR Rejected 
 

387.  041 Navana 

Pharmaceuticals Ltd.  

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000. Factory: 

Rupshi, Rupganj, 

Narayanganj.  

CAPSOLA  ZAHIPL039
-04/25 

17.04.2
025 

INDIA 1 L 38040 JAR Rejected 
 

388.  041 Navana 

Pharmaceuticals Ltd.  

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000. Factory: 

Rupshi, Rupganj, 

Narayanganj.  

CAPSOLA  ZAHIPL040
-04/25 

17.04.2
025 

INDIA 5 L 8800 JAR Rejected 
 

389.  179 R. N. International 

89, Motijheel C/A, 

Lucky Chamber (4th 

Floor), Room No. 

74, Dhaka-1000.  

LIMESTONE 
POWDER 325 
MESH (VMI-3P) 
(FEED GRADE) 

VINMI-
RN/2025/0

2 

23.04.2
025 

VIETNAM 50 KG BAG 200 MT ±10% APPROVED 

390.  179 R. N. International 

89, Motijheel C/A, 

LIMESTONE 
POWDER 250 

VINMI-
RN/2025/0

23.04.2
025 

VIETNAM 50 KG BAG 560 MT ±10% APPROVED 
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Lucky Chamber (4th 

Floor), Room No. 

74, Dhaka-1000.  

MESH (VMI-04) 
(FEED GRADE) 

2 

391.  271 Adyan Agro Limited.  

House 1/A 5th Floor), 

Road-13, Mirpur 

Road, Dhanmondi, 

Dhaka. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB 
(FEED GRADE) 

JNNT-
IN2025042

210 

22.04.2
025 

CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

392.  53

4 
Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, 

Dhaka, Bangladesh. 

CANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

PI25101/00
3 

07.04.2
025 

MALAYSI
A 

IN 
FLEXITAN

K 

500 MT ±10% APPROVED 

393.  53

4 
Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, 

Dhaka, Bangladesh. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(FEED GRADE) 

AA/DDGS/
0501 

08.04.2
025 

INDIA 50 KG BAG 2000 MT 
±10% 

APPROVED-
1000MT 

394.  10

32 
PRIMITIVE 

BIOSCIENCE LTD. 

Kodda, Bason, 

Gazipur Sadar PS, 

Gazipur-1700. 

GOLDEN H PBL-TP-
001 

20.04.2
025 

CHINA 25 KG/BAG 20000 KG APPROVED 

395.  68

7 
M/S MAHFUZA 

AGENCY  

2059 STADIUM 

SHOPPING 

COMPLEX (1st Floor) 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
FEED GRADE 

2025RDY0
410 

10.04.2
025 

CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

KAZI DEWRI, 

CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  
396.  68

7 
M/S MAHFUZA 

AGENCY  

2059 STADIUM 

SHOPPING 

COMPLEX (1st Floor) 

KAZI DEWRI, 

CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED 
GRADE 
2.LIMESTONE 
250 MESH 
POWDER FEED 
GRADE 

04/15 15.04.2
025 

EGYPT 50 KG BAG 1500 MT 
±10% 

500 MT ±10% 

APPROVED 

397.  01

7 
Gentry 

Pharmaceuticals 

Ltd. 259/1, 

Vangahati, Sreepur, 

Gazipur 

1.ACT 
PROBOOST 
BOLUS 
2.RECARE VET 
BOLUS 

NATPL/202
5-26/P02 

08.04.2
025 

INDIA 10X4 
10X4 

20025 BOX 
20025 BOX 

Rejected 
 

398.  15

0 
Nutec Agro (BD) 

Limited.  

3/3/C Bijoy nagar (1st 

Floor), North South 

Roadk, Dhaka.  

STAQUINOL 
12% 

S-02-25-26 22.04.2
025 

INDIA 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

399.  82

6 

Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, 

Baganbari, Nowabpur, 

Wari, Dhaka-1100. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

GA/DDGS/
0203 

07.04.2
025 

INDIA 50 KG BAG 1000 MT 
±10% 

APPROVED 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

400.  61

2 

M/s AGROTECH 

GLOBAL BD 

NUTRITION, 28/ka, Plot-

2, Rupnagar, Mirpur, 

Dhaka-1216 

1.DEFENSE 
(IMMUNE 
ENHANCER) 
2.DEFENSE 
(IMMUNE 
ENHANCER) 
3.NUTRIZYME 
(LIQUID MULTI-
ENZYME) 
4.NUTRIZYME 
(LIQUID MULTI-
ENZYME) 
5.AVIPRO 
(PROBIOTIC, 
PREBIOTIC & 
VITAMINS) 
6.AVIPRO 
(PROBIOTIC, 
PREBIOTIC & 
VITAMINS) 

TBPL-
SG/006/25-

26 

21.04.2
025 

INDIA 500 ML 
BOTTLE 

1 L 
BOTTLE 

1 L 
BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 
500 GM 

POT 
100 GM 

POT 

8000 KG 
6000 KG 
12000 KG 
3000 KG 
3000 KG 
1200 KG 

APPROVED 

401.  85

4 

TRIO LINK (Pvt.) Ltd. 

724,2nd Floor, 

Ibrahimpur, Dhaka. 

L-LYSINE HCL-
FEED GRADE 

T0125 22.04.2
025 

CHINA 25 KG/BAG 220 MT APPROVED 

402.  11

49 
SATURN AGRO 

BIOTECH. 

House No- 32, Flat 

No- 07 F (7TH Floor), 

Sheltech Renu Kabir 

Tower, Shadhinota 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
FEED GRADE 

CNM11325 11.03.2
025 

CHINA 25 KG BAG 108 MT  APPROVED 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Shawrani, North 

Badda, Dhaka-1212. 
403.  11

49 
SATURN AGRO 

BIOTECH. 

House No- 32, Flat 

No- 07 F (7TH Floor), 

Sheltech Renu Kabir 

Tower, Shadhinota 

Shawrani, North 

Badda, Dhaka-1212. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(MCP) 23% 
FEED GTRADE 

CNM31125 11.03.2
025 

CHINA 25 KG BAG 216 MT APPROVED 

404.  11

49 
SATURN AGRO 

BIOTECH. 

House No- 32, Flat 

No- 07 F (7TH Floor), 

Sheltech Renu Kabir 

Tower, Shadhinota 

Shawrani, North 

Badda, Dhaka-1212. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB 

CNM25312 12.03.2
025 

CHINA 25 KG BAG 108 MT Rejected 

405.  11

49 
SATURN AGRO 

BIOTECH. 

House No- 32, Flat 

No- 07 F (7TH Floor), 

Sheltech Renu Kabir 

Tower, Shadhinota 

Shawrani, North 

Badda, Dhaka-1212. 

L-LYSINE HCL 
98.5% MIN 
(FEED GRADE) 

CNM11253 11.03.2
025 

CHINA 25 KG BAG 104 MT APPROVED 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

406.  81

2 

STAR AGRO 

PRODUCTS,  

MAIN ROAD, 

TARAKANDA BAZAR, 

TARAKANDA, 

MAYMENSINGH-2252 

1.LIVASOL 
2.LIVASOL 

PVS/24-
25/32 

19.02.2
025 

INDIA 500 ML 
1 L 

2000 NOS 
700 NOS 

Rejected 

407.  26

9 
Incepta 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, 

Tejgaon 1/A, 

Dhaka-1208,  

Factory: 

Krishnapura, 

Sahabelishor, 

Dhamrai, Dhaka 

1.Ranikhet 
Disease Vaccine 
Bulk, F Strain 
(Newcastle 
Disease Virus F 
Strain) 
2.Ranikhet 
Disease Vaccine 
Bulk, LaSota 
Strain (Newcastle 
Disease Virus 
LaSota Strain) 
3.Avian Infectious 
Bronchitis 
Vaccine, Live  
Bulk (Infectious 
Bronchitis Virus 
Massachustts 
Strain) 
4.Infectious 
Bursal Disease 
Vaccine Bulk, 
Georgia Strain 

2025-
26/PI/3 

21.04.2
025 

INDIA 2 L 
2 L 
2 L 
1 L 
1 L 
10 L 

200 Million 
doses 

200 Million 
doses 

300 Million 
doses 

200 Million 
doses 

300 Million 
doses 

50 Million 
doses 

 

APPROVED 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

(IBD Virus, 
Intermediate 
Strain) 
5.Infectious 
Bursal Disease 
Vaccine Bulk, 
Bursa B2K Strain 
(IBD Virus, 
Intermediate plus 
Strain) 
6.Fowl Cholera 
Vaccine, 
Inactivated (RTF 
Bulk) 

408.  26

9 
Incepta 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, 

Tejgaon 1/A, 

Dhaka-1208,  

Factory: 

Krishnapura, 

Sahabelishor, 

Dhamrai, Dhaka 

1.Ranikhet 
Disease Vaccine 
Bulk, F Strain 
(Newcastle 
Disease Virus F 
Strain) 
2.Ranikhet 
Disease Vaccine 
Bulk, LaSota 
Strain (Newcastle 
Disease Virus 
LaSota Strain) 
3.Avian Infectious 
Bronchitis 
Vaccine, Live  

2025-
26/PI/6 

21.04.2
025 

INDIA 2 L 
2 L 
2 L 
1 L 
1 L 
10 L 

200 Million 
doses 

200 Million 
doses 

300 Million 
doses 

200 Million 
doses 

300 Million 
doses 

50 Million 
doses 

 

APPROVED 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Bulk (Infectious 
Bronchitis Virus 
Massachustts 
Strain) 
4.Infectious 
Bursal Disease 
Vaccine Bulk, 
Georgia Strain 
(IBD Virus, 
Intermediate 
Strain) 
5.Infectious 
Bursal Disease 
Vaccine Bulk, 
Bursa B2K Strain 
(IBD Virus, 
Intermediate plus 
Strain) 
6.Fowl Cholera 
Vaccine, 
Inactivated (RTF 
Bulk) 

409.  26

9 
Incepta 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, 

Tejgaon 1/A, 

Dhaka-1208,  

1.Ranikhet 
Disease Vaccine 
Bulk, F Strain 
(Newcastle 
Disease Virus F 
Strain) 
2.Ranikhet 

2025-
26/PI/5 

21.04.2
025 

INDIA 2 L 
2 L 
2 L 
1 L 
1 L 
10 L 

200 Million 
doses 

200 Million 
doses 

300 Million 
doses 

200 Million 

APPROVED 



 

81 

 

Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Factory: 

Krishnapura, 

Sahabelishor, 

Dhamrai, Dhaka 

Disease Vaccine 
Bulk, LaSota 
Strain (Newcastle 
Disease Virus 
LaSota Strain) 
3.Avian Infectious 
Bronchitis 
Vaccine, Live  
Bulk (Infectious 
Bronchitis Virus 
Massachustts 
Strain) 
4.Infectious 
Bursal Disease 
Vaccine Bulk, 
Georgia Strain 
(IBD Virus, 
Intermediate 
Strain) 
5.Infectious 
Bursal Disease 
Vaccine Bulk, 
Bursa B2K Strain 
(IBD Virus, 
Intermediate plus 
Strain) 
6.Fowl Cholera 
Vaccine, 
Inactivated (RTF 

doses 
300 Million 

doses 
50 Million 

doses 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Bulk) 

410.  26

9 
Incepta 

Pharmaceuticals 

Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, 

Tejgaon 1/A, 

Dhaka-1208,  

Factory: 

Krishnapura, 

Sahabelishor, 

Dhamrai, Dhaka 

1.Ranikhet 
Disease Vaccine 
Bulk, F Strain 
(Newcastle 
Disease Virus F 
Strain) 
2.Ranikhet 
Disease Vaccine 
Bulk, LaSota 
Strain (Newcastle 
Disease Virus 
LaSota Strain) 
3.Avian Infectious 
Bronchitis 
Vaccine, Live  
Bulk (Infectious 
Bronchitis Virus 
Massachustts 
Strain) 
4.Infectious 
Bursal Disease 
Vaccine Bulk, 
Georgia Strain 
(IBD Virus, 
Intermediate 
Strain) 
5.Infectious 

2025-
26/PI/4 

21.04.2
025 

INDIA 2 L 
2 L 
2 L 
1 L 
1 L 
10 L 

200 Million 
doses 

200 Million 
doses 

300 Million 
doses 

200 Million 
doses 

300 Million 
doses 

50 Million 
doses 

 

APPROVED 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Bursal Disease 
Vaccine Bulk, 
Bursa B2K Strain 
(IBD Virus, 
Intermediate plus 
Strain) 
6.Fowl Cholera 
Vaccine, 
Inactivated (RTF 
Bulk) 

411.  02

2 
BENGAL OVERSEAS 

LTD. 

Paragon House (6th 

floor), 5, Mohakhali 

C/A, Dhaka-1212. 

1.Innovax ND-
IBD 
2.EXZOLT 
3.EXZOLT 
4.CEPRAVIN  
(DRY COW) DC 
5.BRAVECTO 
(Chewable 
Tablet) 
6.BRAVECTO 
(Chewable 
Tablet) 
7.BRAVECTO 
(Chewable 
Tablet) 
8.BRAVECTO 
PLUS(Spot on 
solution) 
9.BRAVECTO 

294/2025 07.04.2
025 

AUSTRIA/
FRANCE/
EU/THE 

NETHERL
ANDS 

1X2000 ds 
1 l bottle 
4 l bottle 
20x1 (3 

gm) 
500 mg, 

1x1 
1000 mg, 

1x1 
1400 mg, 

1x1 
0.4 ml, 1x1 

0.89 ml, 
1x1 
35 l 

7350 
100 
30 

1000 
500 

2000 
500 
500 
500 
6 

APPROVED 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

PLUS(Spot on 
solution) 
10.Liquid 
Nitrogen 
Container 

412.  11

93 
RABBANI TRADING 

CORPORATION. 

59/B, Maskanda, 

Mymensingh Sadar, 

Mymensingh. 

1.CORN DDGS  
2.RICE DDGS 

SALE/EXP/
PI-5 

10.04.2
025 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

50 KG PP 
BAG 

1000 MT 
1000 MT 

APPROVED  

413.  11

0 

(C

AT-

1) 

BEST MIX (BD) 

LIMITED. 

Vill- Pakutia, Post- D-

Pakutia, PS-Ghatail, 

Dist- Tangail. 

MICROVIT ® E 
PROMIX 50 
(FEED GRADE) 

99175989 22.04.2
025 

CHINA 25 KG BAG 15000 KG APPROVED    

414.  11

0 

(C

AT-

1) 

BEST MIX (BD) 

LIMITED. 

Vill- Pakutia, Post- D-

Pakutia, PS-Ghatail, 

Dist- Tangail. 

FERROUS 
SULFATE 
MONOHYDRATE 
FEED GRADE 

AM-
HS202501

4 

19.04.2
025 

CHINA 25 KG BAG 26000 KG APPROVED  

415.  11

0 

(C

AT-

1) 

BEST MIX (BD) 

LIMITED. 

Vill- Pakutia, Post- D-

Pakutia, PS-Ghatail, 

Dist- Tangail. 

1.MICROVIT® K3 
PROMIX MNB 
96% (FEED 
GRADE 
VITAMIN) 
2.MICROVIT® B2 
SUPRA 80 

99175988 22.04.2
025 

CHINA 
GERMAN

Y 
CHINA 
CHINA 

25 KG BAG 
20 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

2000 KG 
2500 KG 
800 KG 

10,000 KG 

Scrutiny 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

(FEED GRADE 
VITAMIN) 
3.MICROVIT® 
B12 PROMIX 
10000 
(FEED GRADE 
VITAMIN) 
4.MICROVIT® B3 
PROMIX NIACIN 
(FEED GRADE 
VITAMIN) 

416.  11

07 
M/S. RAFI AGRO 

PROCESSING. 

52/A, D B Road, 

Sehora, Munshi 

bari, Mymensingh 

Sadar, 

Mymensingh. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

SE/EXP/25
-26/004 

21.04.2
025 

INDIA EXPORT 
STANDAR

D 40-60 
KG PP 
BAG 

3000 MT 
±10% 

APPROVED:1000 
MT 

417.  10

21 
M/S. NAFISA 

ENTERPRISE. 

52/A, D.B Road, 

Shehora, 

Munshibari, 

Mymensingh. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

SE/EXP/25
-26/005 

21.04.2
025 

INDIA EXPORT 
STANDAR

D 40-60 
KG PP 
BAG 

3000 MT 
±10% 

APPROVED:1000 
MT 

418.  12

16 
HOMEX TRADING. 

Garden City Complex, 

Flat No-03 (8th floor), 

M M Ali Road, Lalkhan 

1.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-TUNA 
MUSSES WITH 

PI0342/202
5 

22.04.2
025 

THAILAN
D 

0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 

19200 POUCH 
23040 POUCH 
11520 POUCH 
11520 POUCH 

Scrutiny 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Bazar, Khulshi, 

Chattagram. 

GOAT MILK 
2.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-
CHICKEN 
MUSSES WITH 
GOAT MILK 
3.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-TUNA 
MUSSES WITH 
SALMON & 
GOAT MILK 
4.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-
SALMON 
MUSSES WITH 
GOAT MILK 
5.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-TUNA IN 
GRAVY 
6.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-
CHICKEN IN 
GRAVY 
7.VIF CAT 

0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 
0.075 GM 

 

19200 POUCH 
38400 POUCH 
15360 POUCH 
5760 POUCH 
5760 POUCH 
5760 POUCH 
5760 POUCH 
15360 POUCH 
19200 POUCH 
9600 POUCH 
9600 POUCH 
9600 POUCH 
19200 POUCH 
9600 POUCH 
19200 POUCH 
19200 POUCH 
5760 POUCH 
5760 POUCH 
13440 POUCH 
13440 POUCH 

3840 BAG 
3840 BAG 
7680 BAG 
7680 BAG 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

POUCH IN 
GRAVY-TUNA 
WITH SALMON 
IN GRAVY 
8.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-TUNA 
WITH WHITE 
FISH  IN GRAVY 
9.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-TUNA 
WITH SHIRASU 
IN GRAVY 
10.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-TUNA 
WITH 
KATSUOBUSHI 
IN GRAVY 
11.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-TUNA 
WITH CRAB 
STICK IN 
GRAVY 
12.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-TUNA IN 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

GRAVY 
13.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-
CHICKEN IN 
GRAVY 
14.VIF CAT 
POUCH IN 
GRAVY-TUNA 
WITH SALMON 
IN GRAVY 
15.VIF CAT 
POUCH IN 
JELLY-SABA IN 
JELLY 
16.VIF CAT 
POUCH IN 
JELLY- SALMON 
IN JELLY 
17.VIF CAT 
POUCH IN 
JELLY-TUNA 
WITH SHIRASU 
IN JELLY 
18.VIF CAT 
POUCH IN 
JELLY-TUNA 
WITH TROUT IN 
JELLY 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

19.VIF CAT 
POUCH IN 
JELLY-CHICKRN 
WITH CHEESE 
IN JELLY 
20.VIF CAT 
POUCH IN 
JELLY-CHICKEN 
WITH TROUT IN 
JELLY 
21.VIF CAT 
POUCH IN 
JELLY-TUNA 
WITH SABA AND 
SALMON IN 
JELLY 
22.VIF CAT 
POUCH IN 
JELLY-TUNA 
WITH WAKAME 
IN JELLY 
23.VIF CAT 
POUCH IN 
JELLY-CHICKEN 
WITH 
KATSUOBUSHI 
IN JELLY 
24.VIF CAT 
POUCH IN 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

JELLY-CHICKEN 
WITH CHICKEN 
HAM AND 
CARROT IN 
JELLY 
25.VIF SOFT 
CREAM CAT 
STRIP- TUNA 
SOFT CREAM 
WITH ABALONE 
FLAVOUR 
26.VIF SOFT 
CREAM CAT 
STRIP- TUNA 
SOFT CREAM 
WITH SCALLOP 
FLAVOUR 
27.VIF SOFT 
CREAM CAT 
STRIP- 
CHICKEN SOFT 
CREAM WITH 
WHEAT GRASS 
FLAVOUR 
28.VIF SOFT 
CREAM CAT 
STRIP- 
CHICKEN SOFT 
CREAM WITH 
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

ALASKA CRAB 
FLAVOUR 
 

419.  10

00 

EVEREST 

AGROGENICS LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 

1208. 

SYNRELAX 
(FEED GRADE) 

HN-EVA 
003/2025 

10.04.2
025 

CHINA 25 KG/BAG 60000 KG APPROVED 

420.  10

00 

EVEREST 

AGROGENICS LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 

1208. 

DOCTOGAB FAC25040
8070307 

08.04.2
025 

CHINA 25 KG/BAG 20 MT APPROVED 

421.  10

00 

EVEREST 

AGROGENICS LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 

1208. 

DEEP CAL FAC25040
8070207 

08.04.2
025 

CHINA 25 KG/BAG 20 MT APPROVED  

422.  10

00 

EVEREST 

AGROGENICS LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

1.RESPROMIX 
2.HEPAMIX 

25RB0417
V002 

17.04.2
025 

CHINA 25 
KG/DRUM 

25 
KG/DRUM 

10000 KG 
10000 KG 

Rejected 
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Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 

1208. 
423.  06

4 
Square 

Pharmaceuticals PLC. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, 

Dhaka. Factory: 

BSCIC, Hemayetpur, 

Dist: Pabna, 

Bangladesh. 

MILLER 
RUMINANT 
PREMIX I 

220FEB28
25 

28.02.2
025 

BELGIUM 25 KG BAG 30 MT Rejected 

424.  06

4 
Square 

Pharmaceuticals PLC. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, 

Dhaka. Factory: 

BSCIC, Hemayetpur, 

Dist: Pabna, 

Bangladesh. 

RECOMBITEK 
C4 

200787266 06.03.2
025 

USA 25/1 DS 400 PCS APPROVED  

425.  05

8 
Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

Dhaka. 

CHOLINE 
CHLORIDE 70% 
LIQUID 

PI-FAC-
202504230

7 

23.04.2
025 

CHINA EXPORT 
STANDAR
D PACK 

230 
KG/BARRE

L 

25.07 MT APPROVED  

426.  02

1 
Arifs (Bangladesh) 

Ltd. 18, Rajuk 

L-LYSINE 
MONOHYDROC
HLORIDE 98.5% 

1ORF2515
4 

21.04.2
025 

CHINA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED  
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Sl No# 

Lice
nce 
Nu
mb
er 

Name of the Importer Product Name PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount Comments 

Avenue, 7th Floor, 

Motijheel C/A, Dhaka-

1000.  

FEED GRADE 

427.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, 1st Floor, West 

Nakhalpara, Tejgaon, 

Dhaka -1215. 

 

1. CARNEON 100 

2. ENZY 

CARBOPLUS  

2920023421 22.04.20

25 
GERMAN

Y  
25 KG  

25 KG  
500 KG  

5000 KG  
APPROVED 

428.  104

8 
GREENHILL 

PHARMACEUTICALS. 

Gidar, Joshor, Shibpur, 

Narsingdi. 

1.GREENTOX 

2.GREENTOX 

3.VIROGREEN 

4.NEFRO-G 

5.NEFRO-G 

6.MILK PLUS 

7.MILK PLUS 

8.MILK PLUS 

PVSAH/24-

25/01B 
10.04.202

5 
INDIA 

100 ML 

500 ML 

100 ML 

100 ML 

500 ML 

100 GM 

500 GM 

1 KG 

1000 KG 

2500 KG 

1000 KG 

1000 KG 

2500 KG 

1000 KG 

2500 KG 

3000 KG 

APPROVED 

 

স্বা/- 

(ডা. ম া. বয়জার রহ ান) 

পররচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তর, বাাংলাদদশ, ঢাকা । 

ও 

সভাপরি 

পশুপুরি উপকরি ও মভদেররনারী ঔষি সা গ্রী 

আ দারন অনাপরি সনদ (NOC)  রবষয়ক কর টি । 

 


